



**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: agosto-22**  
Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/08/22	2022004953	NISTATINA SUSP ORAL 100.000U/ML 50ML	FR 50ML	300	R\$ 4,79	R\$ 1.437,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
01/08/22	2022004953	ACTELICISTEINA GRANULADO 600MG 5G	ENVELOPE 5G	1067	R\$ 0,75	R\$ 800,46	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
01/08/22	2022004953	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	720	R\$ 8,40	R\$ 6.048,00	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	39450350001-61
01/08/22	2022004953	FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO C/ 2 TIRAS 50 X 74 MM	UNIDADE	1500	R\$ 1,44	R\$ 2.161,35	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-98
01/08/22	2022004953	FILTRO PLASTICO DESC. P/ ESPIROMETRIA	UNIDADE	200	R\$ 6,08	R\$ 1.215,60	ALPHARAD IND C IMP EXP P H EIRELI-EPP	113670660001-30
01/08/22	2022004953	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUII 22 G C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	125	R\$ 4,44	R\$ 554,50	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
01/08/22	2022002963	ARMARIO SUPERIOR 0,91 X 0,54 CM	UNIDADE	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
01/08/22	2022002963	DIVISORIA EM MDF 2,59 X 1,35 M	UNIDADE	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
01/08/22	2022002020	CONECTOR FEMEA ENGATE RAPIDO C/ RETENCAO P/ MANGUEIRA 1/2"	UNIDADE	10	R\$ 183,90	R\$ 1.839,00	STOCKVAL TECNO COMERCIAL LTDA	37179930001-05
01/08/22	2022002020	CONECTOR MACHO ENGATE RAPIDO C/ RETENCAO E ROSCA 1/2"	UNIDADE	10	R\$ 116,34	R\$ 1.163,40	STOCKVAL TECNO COMERCIAL LTDA	37179930001-05
02/08/22	2022001338	EMBALAGEM P/ UNITARIZACAO DE MED LADO BRANCO 157MM X 893M	ROLO	54	R\$ 910,00	R\$ 49.140,00	MEA MODUL LTDA	112018350001-26
02/08/22	2022001338	EMBALAGEM P/ UNITARIZACAO DE MED C/ TARIA COLOR 157MM X 893M	ROLO	17	R\$ 1.010,00	R\$ 17.170,00	MEA MODUL LTDA	112018350001-26
02/08/22	2022001338	RIBBON RB1100 P/ UNITARIZADORA DE MEDICAMENTOS MU2000	UNIDADE	18	R\$ 390,00	R\$ 7.020,00	MEA MODUL LTDA	112018350001-26
02/08/22	2022004713	COLA BIOLOGICA P/ CIRURGIA CARDIACA 4ML	KIT	96	R\$ 1.988,39	R\$ 190.885,44	MALTACARE DISTRIBUIDORA EIRELI	294129180002-00
03/08/22	2022004765	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	2000	R\$ 1,49	R\$ 2.980,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	FENITOINA SOL INJ 50MG/ML 5ML (M)	AMP 250MG	400	R\$ 2,19	R\$ 876,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85
03/08/22	2022004764	ETOMIDATO SOL INJ 2MG/ML 10ML (M)	AM P 10ML	50	R\$ 8,99	R\$ 449,50	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
03/08/22	2022004765	LUVIA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	2000	R\$ 0,95	R\$ 1.900,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
03/08/22	2022004765	FIO POLIGLECAPRONE VIOL 0 AG 3,5CM CIL 1/2 70CM (MONOFYL)	UNIDADE	24	R\$ 6,44	R\$ 154,56	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004764	TIAMINA COMP 300MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,25	R\$ 125,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004765	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL	UNIDADE	700	R\$ 0,69	R\$ 484,96	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004765	LUVIA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	1200	R\$ 13,90	R\$ 16.680,00	MULTIPLA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	455619500001-23
03/08/22	2022004765	LUVIA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	CAIXA COM 100UN	300	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00	MULTIPLA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	455619500001-23
03/08/22	2022004765	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF Nº 5,0	UNIDADE	10	R\$ 16,48	R\$ 164,81	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	AMITRIPTILINA COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	210	R\$ 0,05	R\$ 11,17	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
03/08/22	2022004765	AGULHA ESTERIL DESC 40 X 1,20 MM	UNIDADE	17000	R\$ 0,08	R\$ 1.360,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	UNIDADE	11500	R\$ 0,07	R\$ 805,00	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	287910110001-56
03/08/22	2022004764	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO COMP 500 + 125MG	COMPRIMIDO	210	R\$ 1,50	R\$ 315,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004764	CAPTROPIL COMP 25MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,04	R\$ 19,20	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004764	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 3ML (M)	AMP 15MG	100	R\$ 2,65	R\$ 265,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
03/08/22	2022004765	LUVIA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	PAR	2000	R\$ 0,95	R\$ 1.900,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
03/08/22	2022004765	SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	5500	R\$ 0,31	R\$ 1.681,35	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
03/08/22	2022004765	FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	312	R\$ 1,86	R\$ 581,72	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	150	R\$ 0,58	R\$ 86,96	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004765	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	500	R\$ 0,66	R\$ 330,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	SUBGALATO DE BISMUTO	GRAMA	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	INIEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA	236643550001-80
03/08/22	2022004764	DIMENDRINATO + PIRIDOXINA + GLICOSE + FRUT SOL INJ 10ML	AM P 10ML	200	R\$ 7,30	R\$ 1.460,00	DISTRIBUIDORA BRASIL C.P.M. HOSP LTDA	76406170001-10
03/08/22	2022004764	BISACODIL COMP 5MG	COMPRIMIDO	450	R\$ 0,17	R\$ 76,50	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	553090740001-04
03/08/22	2022004764	CEFALOXINA PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	500	R\$ 4,16	R\$ 2.080,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004764	ALOPURINOL COMP 100MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,15	R\$ 91,56	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004764	BUPIVACAINA 0,5% ISOBARICA S/ CONSERV. 4ML	AMPOLA DE 4ML	120	R\$ 7,50	R\$ 900,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
03/08/22	2022004764	BUPIVACAINA 0,5% C/ VASOCONSTRITOR 20ML	FR 20 ML	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
03/08/22	2022004764	DIPIRONA COMP 500MG	COMPRIMIDO	11000	R\$ 0,19	R\$ 2.090,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004764	HALOPERIDOL COMP 5MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,22	R\$ 44,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
03/08/22	2022004764	HALOPERIDOL SOL INJ 5MG/ML 1ML (M)	AMPOLA 5MG	50	R\$ 2,20	R\$ 110,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004764	DIAZEPAM COMP 5MG (M)	COMPRIMIDO	400	R\$ 0,08	R\$ 30,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
03/08/22	2022004764	GLICERINA CLUSTER 500ML 12% + 5 RETAL	FR 500ML	100	R\$ 9,37	R\$ 937,20	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004764	DOMPERIDONA COMP 10MG	COMPRIMIDO	1500	R\$ 0,07	R\$ 108,60	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
03/08/22	2022004764	SINVASTATINA COMP 20MG	COMPRIMIDO	1500	R\$ 0,11	R\$ 158,40	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
03/08/22	2022004765	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00	MEDLINN HOSPITALAR	104928710001-23
03/08/22	2022004764	PROPANOLOL COMP 40MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,03	R\$ 33,10	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004764	ATENOLOL COMP 25MG	COMPRIMIDO	510	R\$ 0,05	R\$ 24,58	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004764	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 10ML	AM P 10ML	2000	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	553090740001-04
03/08/22	2022004764	FUROSEMIDA SOL INJ 10MG/ML 2ML	AMP 20MG	1300	R\$ 1,89	R\$ 2.457,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
03/08/22	2022004764	HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	400	R\$ 5,25	R\$ 2.100,00	OREGON FARMACEUTICA LTDA	60278160002-76
03/08/22	2022004765	CAL SODADA GRANULADA 4,5KG	QUILOGRAMA	10	R\$ 129,21	R\$ 1.292,07	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	GLICOSE SOL INJ 5% 250ML	BOLSA 250 ML	624	R\$ 3,00	R\$ 1.872,00	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	493242210001-04
03/08/22	2022004764	AGUA BDESTILADA SOL INJ 500ML	FR 500ML	300	R\$ 3,70	R\$ 1.110,00	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	493242210001-04
03/08/22	2022004765	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNIDADE	900	R\$ 0,92	R\$ 831,69	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004764	AMIODARONA SOL INJ 50MG/ML 3ML	AMP 150MG	100	R\$ 1,82	R\$ 182,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85
03/08/22	2022004764	INSULINA REGULAR SOL INJ 100U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/08/22	2022004764	CLONAZEPAM COMP 0,5MG (M)	COMPRIMIDO	450	R\$ 0,07	R\$ 29,25	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
03/08/22	2022004764	SULFATO DE MAGNESIO SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	300	R\$ 3,00	R\$ 900,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO - EPP	7875400001-67
03/08/22	2022004764	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 10ML - AMPOLA	FR 10 ML	3600	R\$ 1.447,92	R\$ 5.213,52	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
03/08/22	2022004765	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	300	R\$ 0,69	R\$ 207,27	DISPOMED HOSPITALAR LTDA	125638820001-82
03/08/22	2022004764	DOXAZOSINA COMP 2MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,09	R\$ 2,59	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
03/08/22	2022004765	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL	UNIDADE	20	R\$ 1,74	R\$ 34,70	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004765	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL	UNIDADE	10	R\$ 1,48	R\$ 14,84	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004765	LUVIA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO M	CX C/ 100UN	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/08/22	2022004764	OLEO MINERAL SOL ORAL 100ML	FR 100 ML	48	R\$ 2,90	R\$ 139,20	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
03/08/22	2022004765	FIO ALGODAO PRT/AZ 2-0 S/ AGULHA 15 X 45CM	UNIDADE	24	R\$ 1,98	R\$ 47,52	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: agosto-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/08/22	2022004765	FIO ALGODAO AZ 2-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	96	R\$ 1,89	R\$ 181,76	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004764	ACICLOVIR COMP 200MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,22	R\$ 107,50	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
03/08/22	2022004764	FENITOINA COMP 100MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,10	R\$ 20,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004764	ALPROSTADIL SOL INJ 20MCG	AMPOLA	20	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004764	BUPIVACAINA SOL INJ 0,5% PESADA 4ML	AMPOLA DE 4ML	200	R\$ 3,59	R\$ 718,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85
03/08/22	2022004764	NEOSTIGMINA SOL INJ 0,5MG/ ML	AMPOLA DE 1 ML	1000	R\$ 33,00	R\$ 33.000,00	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004764	TENOXCAM PO P/ SOL INJ 20MG	AMP 20MG	100	R\$ 5,40	R\$ 540,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
03/08/22	2022004765	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	12000	R\$ 0,30	R\$ 3.594,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 04	UNIDADE	5	R\$ 0,40	R\$ 2,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004764	ACETAZOLAMIDA COMP 250MG	COMPRIMIDO	25	R\$ 0,56	R\$ 14,10	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004764	LEVOTIROXINA SODICA COMP 25MCG	COMPRIMIDO	720	R\$ 0,18	R\$ 128,52	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
03/08/22	2022004764	LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML	FR 120 ML	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004764	BROMOPRIDA SOL ORAL 4MG/ML 20ML	FR 20 ML	96	R\$ 1,19	R\$ 114,48	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004764	SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 10ML	FR 10 ML	400	R\$ 2,35	R\$ 940,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004764	AMIODARONA COMP 200MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,45	R\$ 225,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004764	CARBAMAZEPINA COMP 200MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,13	R\$ 26,38	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA EPP	112608460001-87
03/08/22	2022004764	ANLIDOPINO COMP 5MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,03	R\$ 16,00	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
03/08/22	2022004764	AGUA BIDESTILADA SOL INJ 1000ML	BOLSA 1000 ML	208	R\$ 6,20	R\$ 1.289,60	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	493242210001-04
03/08/22	2022004764	CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA DE 1000MG	2100	R\$ 2,80	R\$ 5.880,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004764	MANITOL SOL INJ 20% 250ML	FR 250 ML	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	493242210001-04
03/08/22	2022004764	CLONIDINA COMP 0,100MG	COMPRIMIDO	2010	R\$ 0,31	R\$ 623,10	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
03/08/22	2022004764	SACCHAROMYCES BOULARDII PO ORAL 200MG	ENVELOPE 200MG	978	R\$ 0,91	R\$ 889,98	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
03/08/22	2022004764	PERMETRINA SHAMPOO FRASCO 60ML	FR 60ML	2	R\$ 17,30	R\$ 34,60	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
03/08/22	2022004764	HIDROCLOROTIAZIDA COMP 25MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,04	R\$ 1,05	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
03/08/22	2022004764	OXACILINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	800	R\$ 0,80	R\$ 640,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004764	CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	AMPOLA DE 600MG	500	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/08/22	2022004764	METFORMINA 850MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,09	R\$ 5,58	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
03/08/22	2022004764	PARACETAMOL SOL ORAL 200MG/ML 15ML	FR 15 ML	100	R\$ 7,82	R\$ 782,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
03/08/22	2022004764	ESPIRONOLACTONA COMP 25MG	COMPRIMIDO	210	R\$ 0,61	R\$ 128,10	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
03/08/22	2022004764	CLORETO DE POTASSIO COMP 600MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,84	R\$ 50,40	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
03/08/22	2022004764	HIDROXICLOROQUINA COMP 400MG	COMPRIMIDO	102	R\$ 2,09	R\$ 212,78	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004764	AZATIOPRINA COMP 50MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004764	ACIDO TRANEXAMICO SOL INJ 50MG/ML 5ML	AMP 250MG	100	R\$ 3,70	R\$ 370,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004764	METRONIDAZOL COMP 250MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,21	R\$ 123,00	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA EPP	112608460001-87
03/08/22	2022004764	METARAMINOL SOL INJ 10MG/ML 1ML	AMP 10MG	500	R\$ 4,50	R\$ 225,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004764	LINZOLIDA SOL INJ 2MG/ML 300ML	BOLSA 600MG	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00	FORMULA MEDICAMENTOS	314924780001-00
03/08/22	2022004764	POLIMIXINA B PO P/ SOL INJ 500.000UI	FRASCO AMPOLA	500	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004764	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 250ML	BOLSA 250 ML	30	R\$ 24,00	R\$ 720,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004765	COTONOIDE NEURO-CIRURGICO 25X76MM C/ 10UN FIO RADIOPACO	PACOTE	20	R\$ 31,05	R\$ 621,00	MED SHARP IND.COM.DE PROD.HOSP.LTDA-ME	69403290001-19
03/08/22	2022004765	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CLIFF Nº 5,5	UNIDADE	10	R\$ 15,41	R\$ 154,10	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	GLUCOSE SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	600	R\$ 0,44	R\$ 264,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
03/08/22	2022004765	TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK/ LUER SLIP	UNIDADE	600	R\$ 0,71	R\$ 426,00	GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MEDICAMENTOS E IMPLANTES NACIONAIS E IMPORTADOS	244817730001-03
03/08/22	2022004764	SUCRALFATO SUSP ORAL FLACONETE 200MG/ML 10ML	FR 10 ML	200	R\$ 5,24	R\$ 1.048,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
03/08/22	2022004764	PIPERACILINA + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5G	FR 4,5 G	2000	R\$ 16,00	R\$ 32.000,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004765	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	UNIDADE	500	R\$ 1,20	R\$ 600,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/08/22	2022004764	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 10ML (M)	AMP 50MG	400	R\$ 3,50	R\$ 1.400,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004765	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	22000	R\$ 0,13	R\$ 2.750,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-67
03/08/22	2022004764	PENTOXIFILINA SOL INJ 20MG/ML 5ML	AMP 100MG	25	R\$ 5,50	R\$ 137,50	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO - EPP	7875400001-52
03/08/22	2022004764	HIDRALAZINA COMP 50MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,44	R\$ 440,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
03/08/22	2022004765	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	50	R\$ 13,30	R\$ 665,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004765	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	75	R\$ 13,30	R\$ 997,50	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004764	RIVAROXABANA COMP 10MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 1,48	R\$ 88,80	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
03/08/22	2022004764	OCTREOTIDA SOL INJ 0,1MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	100	R\$ 49,99	R\$ 4.999,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004765	LUVU CIRURGICA ESTERIL Nº 8,5	PAR	250	R\$ 1,33	R\$ 332,50	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004765	AGULHA ESTERIL DESC 25 X 0,7 MM	UNIDADE	9000	R\$ 0,08	R\$ 693,90	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 18	UNIDADE	60	R\$ 0,75	R\$ 45,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 08	UNIDADE	100	R\$ 0,61	R\$ 61,20	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
03/08/22	2022004765	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM	UNIDADE	20	R\$ 32,50	R\$ 650,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIRURGIC LTDA	519436450001-07
03/08/22	2022004765	CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250 CM	UNIDADE	500	R\$ 2,19	R\$ 1.095,00	MEDICAL PANIAGUA PRODUTOS HOSPITALARES L	80639550001-08
03/08/22	2022004765	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº16 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	100	R\$ 1,62	R\$ 161,62	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	600	R\$ 1,67	R\$ 1.002,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	SEVOFLURANO SOL INALATORIA 250ML (M)	FR 250 ML	50	R\$ 290,00	R\$ 14.500,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004764	NALOXONA SOL INJ 0,4MG/ML 1ML (M)	AMPOLA DE 1 ML	20	R\$ 4,99	R\$ 99,80	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004764	CLOPROMAZINA SOL INJ 5MG/ML 5ML (M)	AMPOLA DE 25MG	100	R\$ 1,27	R\$ 127,20	CIRURGICA SAO JOSE LTDA	553090740001-04
03/08/22	2022004764	OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G	TB 45 GRAMAS	200	R\$ 2,95	R\$ 590,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
03/08/22	2022004764	MORFINA SOL INJ 10MG/ML 1ML (M)	AMP 10MG	200	R\$ 2,10	R\$ 420,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004765	ESPONIA HEMOSTATICA ESTERIL DE GELATINA SUINA 80X125X10MM	UNIDADE	60	R\$ 62,00	R\$ 3.720,00	DANIALEX TEC - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	16863050001-61
03/08/22	2022004764	CLORETO DE POTASSIO XPE. 60MG/ML FR. 100ML	FR 100 ML	50	R\$ 2,75	R\$ 137,38	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004764	HEPARINA SODICA SOL INJ 5000UI/ML 5ML	FR/AMP 5 ML	700	R\$ 15,00	R\$ 10.500,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004765	FAIXA DE SMARCH 2M X 15CM	UNIDADE	6	R\$ 11,76	R\$ 70,56	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004764	TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 2ML (M)	AMP 100MG	2040	R\$ 3,90	R\$ 7.955,80	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
03/08/22	2022004764	QUETAPINA COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	1020	R\$ 0,13	R\$ 132,60	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
03/08/22	2022004764	NIFEDIPINO COMP 10MG	COMPRIMIDO	210	R\$ 0,12	R\$ 25,20	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004764	PROPOFOL SOL INJ 20MG/ML PFS 2% SERINGA SOML (M)	SER - 50ML	20	R\$ 351,00	R\$ 7.020,00	WL PHARMA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	349966370001-55

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: agosto-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/08/22	2022004765	SERINGA DESC. P/ BOMBA INF. 60ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	UNIDADE	100	R\$ 1,70	R\$ 170,00	GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MEDICAMENTOS E IMPLANTES NACIONAIS E IMPORTADOS	24481730001-03
03/08/22	2022004765	LUVVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	PAR	400	R\$ 1,15	R\$ 460,00	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA	79287530001-00
03/08/22	2022004764	BENZILPENICILINA BENZATINA PO P/ SOL INJ 1.200.000UI	FRASCO AMPOLA	50	R\$ 6,74	R\$ 336,84	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
03/08/22	2022004765	FIO NYLON PRT MONO 3-0 AG 1,9-2,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	192	R\$ 1,67	R\$ 320,64	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	100	R\$ 1,49	R\$ 149,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	METOPROLOL COMP 50MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,57	R\$ 172,26	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004765	SONDA DE FOLEY Nº 10 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO	UNIDADE	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	CEFUROXIMA PO P/ SOL INJ 750MG	FRASCO AMPOLA	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004764	RISPERIDONA COMP 1MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,09	R\$ 18,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
03/08/22	2022004765	HASTES FLEXIVEIS COM PONTAS DE ALGODAO	UNIDADE	225	R\$ 0,01	R\$ 3,17	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
03/08/22	2022004765	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	5000	R\$ 1,29	R\$ 6.450,00	BELLAMED PROD HOSPITALARES EIRELI	314981200001-94
03/08/22	2022004764	METADONA COMP 10MG (M)	COMPRIMIDO	100	R\$ 1,18	R\$ 118,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004764	ACIDO AMINOCAPROICO SOL INJ 200MG/ML 20ML	FR 20 ML	5	R\$ 25,05	R\$ 125,25	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
03/08/22	2022004764	ISOSSORBIDA (MONONITRATO) COMP 20MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,18	R\$ 54,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES	817062510001-98
03/08/22	2022004764	DIFENRAMINA SOL INJ 50MG/ML 1ML	AMP 50MG	75	R\$ 12,80	R\$ 960,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004765	SONDA RETAL Nº 14	UNIDADE	10	R\$ 0,61	R\$ 6,08	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004765	KIT DE LIGADURA ELASTICA ENDOSCOPIA P/ VARIZES DE ESOFAGO	UNIDADE	4	R\$ 686,00	R\$ 2.744,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004765	KIT CATETER DUPLO ADULTO 11-12FR C/ APROX. 20CM HEMODIALISE	UNIDADE	25	R\$ 71,00	R\$ 1.775,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIRURG LTDA	519436450001-07
03/08/22	2022004764	LORAZEPAM COMP 2MG (M)	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,56	R\$ 33,60	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
03/08/22	2022004765	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	80	R\$ 5,00	R\$ 400,00	MEDLINN HOSPITALAR	104928710001-23
03/08/22	2022004764	CLONIDINA SOL INJ 150MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004764	CLORPROMAZINA COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,25	R\$ 50,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004765	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA 2%	UNIDADE	3360	R\$ 1,70	R\$ 5.712,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
03/08/22	2022004765	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	4200	R\$ 1,29	R\$ 5.418,00	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	287910110001-56
03/08/22	2022004765	CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL C/ FIO RADIOPACO 23 X 25 CM	PCT C/ SOUN	300	R\$ 27,00	R\$ 8.100,00	RIBEIRO COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA	262781370001-04
03/08/22	2022004764	LIDOCAINA 2% SOL INJ 20MG/ML 5ML	AMPOLA DE 5 ML	500	R\$ 1,22	R\$ 610,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004765	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE OXIDADA APROX. 5 X 7 CM	UNIDADE	40	R\$ 77,97	R\$ 3.118,80	MEDMAR DIST MAT MED HOSP LTDA ME	105900070001-64
03/08/22	2022004764	ACETILCISTEINA GRANULADO 600MG 5G	ENVELOPE 5G	300	R\$ 0,75	R\$ 225,00	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
03/08/22	2022004764	CARVEDILOL COMP 3,125MG	COMPRIMIDO	210	R\$ 0,10	R\$ 20,39	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
03/08/22	2022004764	ATROPINA SOL INJ 0,50MG/ML 1ML	AMPOLA DE 0,50 MG	600	R\$ 4,30	R\$ 2.580,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO - EPP	7875400001-67
03/08/22	2022004764	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% 1000ML	LITRO	100	R\$ 6,35	R\$ 635,14	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
03/08/22	2022004764	FENTANIL, CITRATO SOL INJ 50MCG/ML 10ML (M)	AMPOLA DE 10ML	300	R\$ 2,74	R\$ 822,00	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX1,2M 13 FIOS	UNIDADE	1200	R\$ 0,61	R\$ 729,60	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
03/08/22	2022004764	OLEO CICATRIZANTE C/ ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 100ML	FR 100 ML	150	R\$ 2,68	R\$ 401,36	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
03/08/22	2022004764	ACIDO VALPROICO COMP 250MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,25	R\$ 49,54	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
03/08/22	2022004765	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS	UNIDADE	3240	R\$ 0,34	R\$ 1.101,60	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
03/08/22	2022004765	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS	UNIDADE	1068	R\$ 0,89	R\$ 950,52	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004765	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	UNIDADE	600	R\$ 0,20	R\$ 120,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004764	AZUL DE METILENO A 1% AMPOLA 5 ML	AMPOLA DE 5 ML	70	R\$ 3,00	R\$ 210,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO - EPP	7875400001-67
03/08/22	2022004765	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 6,4 MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	2	R\$ 13,75	R\$ 27,50	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
03/08/22	2022004765	COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID	PACOTE	13000	R\$ 0,39	R\$ 5.070,00	GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MEDICAMENTOS E IMPLANTES NACIONAIS E IMPORTADOS	24481730001-03
03/08/22	2022004764	TROMETAMOL ETOROLACO SOL INJ 30MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	600	R\$ 3,64	R\$ 2.185,20	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA EPP	112608460001-87
03/08/22	2022004765	FAIXA DE SMARCH 2M X 10CM	UNIDADE	4	R\$ 6,68	R\$ 26,73	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004764	CREME DENTAL C/ FLUOR	UNIDADE	135	R\$ 5,98	R\$ 807,30	BIMG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS H. LTDA	174418390001-68
03/08/22	2022004765	COLCHAO CAIXA DE OVO 190 X 88 X 06 CM	UNIDADE	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004765	CONJUNTO DE DRENAGEM MEDIASTINAL Nº 32 ADULTO	UNIDADE	21	R\$ 31,26	R\$ 656,46	MED SHARP IND.COM.DE PROD.HOSP.LTDA-ME	69403290001-19
03/08/22	2022004765	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 16	UNIDADE	120	R\$ 2,38	R\$ 285,60	A DAINEIS MEDICAL EIRELI	168490940001-08
03/08/22	2022004765	SONDA ENTERAL NASOGASTRICA ESTERIL Nº 12	UNIDADE	72	R\$ 8,50	R\$ 612,26	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004764	EPINEFRINA SOL INJ 1MG/ML 1ML (1:1000)	AMPOLA	400	R\$ 0,70	R\$ 280,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004765	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM	UNIDADE	2800	R\$ 0,78	R\$ 2.184,00	NEVE PREMIUM LTDA	338398280001-97
03/08/22	2022004765	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	UNIDADE	4000	R\$ 0,64	R\$ 2.560,00	NEVE PREMIUM LTDA	338398280001-97
03/08/22	2022004765	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	720	R\$ 8,40	R\$ 6.048,00	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	39450350001-91
03/08/22	2022004765	AGULHA DESC. 30X8 ESTERIL	UNIDADE	400	R\$ 0,07	R\$ 28,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	CAMPO OPERATORIO 45X50 (PCT C/ 50 UND) COM FIO RADIOPACO	PACOTE	400	R\$ 42,85	R\$ 17.140,00	INOVMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	342651890001-66
03/08/22	2022004765	CAPA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO SOLTEIRO EM SILICONE C/ ZIPER	UNIDADE	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004765	COLETOR UNIVERSAL POTE (ESTERIL) DE 80 ML	UNIDADE	100	R\$ 0,36	R\$ 36,10	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004765	ELETRODO DES. (ECG) ADL C/50 C/ GEL	UNIDADE	26000	R\$ 0,25	R\$ 6.500,00	BELLAMED PROD HOSPITALARES EIRELI	314981200001-94
03/08/22	2022004765	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	UNIDADE	100	R\$ 0,04	R\$ 3,70	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/08/22	2022004764	SULFATO DE SALBUTAMOL AEROSOL 100MCG/DOSE	FRASCO	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004765	CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL 20 X 20 CM	UNIDADE	5	R\$ 27,00	R\$ 135,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004765	CONNECTOR VEDCAP MACHO/FEMEA	UNIDADE	3000	R\$ 0,17	R\$ 522,60	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	MICAFUNGINA SODICA PO P/ SOL INJ 100MG	FR C/ 100MG	28	R\$ 355,00	R\$ 9.940,00	EFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
03/08/22	2022004765	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS (3)	UNIDADE	300	R\$ 6,28	R\$ 1.884,00	DISPOMED HOSPITALAR LTDA	125638820001-82
03/08/22	2022004765	CAMPO CIRURGICO IODOFORADO ADESIVO 60 X 45 CM (INC 56X45CM)	UNIDADE	30	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00	TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	413914110001-32
03/08/22	2022004765	CANULA DE CARLENS EM PVC DUPLIO LUMEN C/CLIFF G. CARINAL 39 ES	UNIDADE	1	R\$ 195,00	R\$ 195,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	FIO POLIPROPILENO 5-0 C/ 2 AG 1,5-1,7CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	72	R\$ 7,80	R\$ 561,25	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004764	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML	FR 100 ML	312	R\$ 2,05	R\$ 639,60	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004765	ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML	FR 100 ML	1500	R\$ 1,25	R\$ 1.875,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/08/22	2022004764	CLICULOSFAMIDA PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	10	R\$ 57,37	R\$ 573,70	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	71730130001-01
03/08/22	2022004764	TIAMINA SOL INJ 100MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	500	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO - EPP	7875400001-67
03/08/22	2022004764	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - BOLSA	BOLSA 100 ML	8050	R\$ 4,68	R\$ 37.674,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
03/08/22	2022004764	QUETAPINA COMP 100MG (M)	COMPRIMIDO	210	R\$ 0,45	R\$ 94,50	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
03/08/22	2022004764	SULFADIAZINA DE PRATA 1% TUBO 50G	TUBO C/ SOGR	60	R\$ 11,50	R\$ 690,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
03/08/22	2022004765	LAMINA DE BISTURI Nº 21	UNIDADE	400	R\$ 0,25	R\$ 100,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: agosto-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/08/22	2022004764	CLORETO DE SÓDIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	7416	R\$ 12,00	R\$ 88.992,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/08/22	2022004764	CLORETO DE SÓDIO SOL INJ 0,9% 250ML - BOLSA	BOLSA 250 ML	6000	R\$ 4,30	R\$ 25.800,00	FRESENIUS KABI BRASIL LTDA	493242210001-04
03/08/22	2022004765	DETERGENTE ENZIMÁTICO SL 1	GL C/ 5 L	10	R\$ 63,90	R\$ 639,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/08/22	2022004765	GEL P/ ECG 100G	POTE	90	R\$ 1,68	R\$ 151,20	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ELASTICO	UNIDADE	43000	R\$ 0,10	R\$ 4.300,00	NC PRODUTOS DESCARTAVELIS LTDA	327081400001-05
03/08/22	2022004764	IPRATROPIO 20 MG/DOSE FRASCO 200 DOSES	FRASCO	1	R\$ 36,97	R\$ 36,97	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
03/08/22	2022004765	FIO NYLON MONO PRT 0 AG 4,0CM CIL 1/2 120-150CM LACADO	UNIDADE	96	R\$ 5,08	R\$ 487,20	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004764	ACIDO ACETILSALICILICO COMP 100MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,04	R\$ 43,80	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
03/08/22	2022004764	COLAGENASE POMADA TUBO 30G	TB 30 GRAMA	20	R\$ 10,90	R\$ 218,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
03/08/22	2022004764	CLOBAZAM COMP 10MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,63	R\$ 126,50	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
03/08/22	2022004765	FIO POLIPROPILENO AZ 2 AG 3,0CM CIL 3/8 75CM	ENVELOPE	24	R\$ 3,36	R\$ 80,64	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004764	RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	FR 500ML	1710	R\$ 19,30	R\$ 33.003,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
03/08/22	2022004765	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	10	R\$ 14,64	R\$ 146,40	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC C/ BALAO Nº 8,0	UNIDADE	10	R\$ 13,14	R\$ 131,38	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	BUTILBROMETO DE ESCOPLAMINA SOL INJ 20MG	AMPOLA	900	R\$ 1,20	R\$ 1.080,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
03/08/22	2022004765	PERFURADOR P/ SORO ESTERIL	UNIDADE	558	R\$ 0,38	R\$ 212,04	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
03/08/22	2022004765	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12	UNIDADE	140	R\$ 0,48	R\$ 67,03	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004764	CILOSTAZOL COMP 100MG	COMPRIMIDO	210	R\$ 0,43	R\$ 89,27	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
03/08/22	2022004764	DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML	FR/A 10 MG	480	R\$ 2,36	R\$ 1.132,80	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
03/08/22	2022004765	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P	UNIDADE	200	R\$ 1,32	R\$ 264,00	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
03/08/22	2022004765	FIO ABS SIN MONO 3-0 AG 2,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 6,16	R\$ 147,84	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004764	PREDNISONA 20MG	COMPRIMIDO	800	R\$ 0,15	R\$ 120,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004765	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 14	UNIDADE	100	R\$ 0,77	R\$ 77,40	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 12	UNIDADE	300	R\$ 0,79	R\$ 238,08	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	LUVIA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	1400	R\$ 13,90	R\$ 19.460,00	MULTIPLA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	455619500001-23
03/08/22	2022004765	SONDA SENSGTAKEN-BLACKMORE Nº 18	UNIDADE	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA	BOLSA 200MG	54	R\$ 10,90	R\$ 588,60	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
03/08/22	2022004764	PANCURONIO SOL INJ 4MG 2ML	AMPOLA DE 4MG	50	R\$ 4,99	R\$ 249,50	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004765	FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 3,0CM CIL 1/2 70CM (POLIGLICOLICO)	ENVELOPE	72	R\$ 5,32	R\$ 383,04	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004764	ONDANSETRONA SOL INJ 8MG/AMP 4ML (2MG/ML)	AMPOLA DE 4ML	2500	R\$ 3,00	R\$ 7.500,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004765	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG 3CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 2,66	R\$ 63,84	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004764	ADENSINA SOL INJ 3MG/ML 2ML	AMPOLA	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00	THA & THI FARM DE MANIP LTDA	61776150001-74
03/08/22	2022004765	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 8,0	UNIDADE	10	R\$ 13,73	R\$ 137,35	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT.	UNIDADE	800	R\$ 5,25	R\$ 4.200,00	CINCO CONFIANCA INDUSTRIA E COM LTDA	50759640001-12
03/08/22	2022004764	HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 100MG	FR C/ 100MG	300	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004764	LIDOCAINA 2% SOL INJ C/ VASOCONSTRITOR 20ML	FR 20 ML	500	R\$ 5,56	R\$ 2.777,60	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
03/08/22	2022004764	VITAMINAS DO COMPLEXO B SOL INJ 2ML	AMPOLA DE 2ML	400	R\$ 3,20	R\$ 1.280,00	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA Nº 27	UNIDADE	25	R\$ 4,09	R\$ 102,25	A DAINERS MEDICAL EIRELI	168490940001-08
03/08/22	2022004765	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,8M	UNIDADE	36	R\$ 1,45	R\$ 52,20	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
03/08/22	2022004764	INSULINA NPH SOL INJ 100U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	30	R\$ 17,90	R\$ 531,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004765	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 5,0 ESTERIL	UNIDADE	10	R\$ 3,59	R\$ 35,93	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
03/08/22	2022004765	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6,5 ESTERIL	UNIDADE	10	R\$ 3,78	R\$ 37,81	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,0 ESTERIL	UNIDADE	60	R\$ 3,46	R\$ 207,42	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
03/08/22	2022004765	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,5 ESTERIL	UNIDADE	150	R\$ 3,51	R\$ 526,50	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
03/08/22	2022004765	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8,0 ESTERIL	UNIDADE	90	R\$ 3,55	R\$ 319,50	A DAINERS MEDICAL EIRELI	168490940001-08
03/08/22	2022004765	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8,5 ESTERIL	UNIDADE	10	R\$ 3,42	R\$ 34,19	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
03/08/22	2022004765	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 20	UNIDADE	100	R\$ 1,39	R\$ 138,91	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	CURATIVO CATETER TRANSP C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM	UNIDADE	200	R\$ 77,90	R\$ 15.580,00	MEDMAR DIST MAT MED HOSP LTDA ME	105900070001-64
03/08/22	2022004765	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 25 MM X 4,5 M	UNIDADE	350	R\$ 2,34	R\$ 818,30	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004765	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 50 MM X 4,5 M	UNIDADE	600	R\$ 3,85	R\$ 2.310,00	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004765	FIO POLIESTR TRANC VERD 5-0 AG 4,7CM TR 1/2 75CM	UNIDADE	12	R\$ 13,70	R\$ 164,40	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	FIO NYLON PRT 8-0 AG 6,4CM CIL 3/8 13CM MICROCURRUGIA	UNIDADE	24	R\$ 57,30	R\$ 1.375,26	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004764	CLORIDRATO DE ETEFRINA SOL INJ 10MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	102	R\$ 1,75	R\$ 178,84	DISTRIBUIDORA BRASIL C.P.M. HOSP LTDA	76406170001-10
03/08/22	2022004764	VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	400	R\$ 3,80	R\$ 1.520,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004765	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	672	R\$ 2,14	R\$ 1.434,72	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	FIO NYLON PRT 6-0 AG 1,5-1,6CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	24	R\$ 6,58	R\$ 157,92	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	FIO POLIPROPILENO AZ 6-0 C/ 2 AG 1,2-1,3CM CIL 3/8 75CM	UNIDADE	24	R\$ 13,49	R\$ 323,70	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004764	GLICERINA SUPOSITARIO ADULTO	UNIDADE	12	R\$ 2,33	R\$ 27,96	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
03/08/22	2022004764	ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML (G)	FR 50ML	100	R\$ 94,00	R\$ 9.400,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004765	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL EM POLIURETANO Nº 10	UNIDADE	10	R\$ 8,50	R\$ 85,04	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004764	CLOREXIDINA SOLUCAO BUICAL 0,12% FR 250ML	FRASCO	43	R\$ 3,28	R\$ 140,83	FORMULA MEDICAMENTOS	314924780001-00
03/08/22	2022004764	CISATRACURIO SOL INJ 2MG/ML 10ML	FR/A 20MG	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
03/08/22	2022004764	ENOXAPARINA SODICA 40MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 40MG	590	R\$ 16,00	R\$ 9.440,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
03/08/22	2022004764	ENOXAPARINA SODICA 60MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 60MG	20	R\$ 19,98	R\$ 399,60	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004764	PANTOPRAZOL PO P/ SOL INJ 40MG + DILUENTE 10ML	AMP 40MG	400	R\$ 9,01	R\$ 3.604,44	MGMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	172173640001-20
03/08/22	2022004765	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4,8 MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00	IMPERIAL COM MED PROD HOSPITALARES LTDA	201402560001-01
03/08/22	2022004765	DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	UNIDADE	3000	R\$ 0,76	R\$ 2.280,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 22 C/ BALAO	UNIDADE	10	R\$ 3,80	R\$ 38,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMPOLA DE 4ML	150	R\$ 3,74	R\$ 561,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
03/08/22	2022004765	CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSO, EMOLIENTE, 2,	UNIDADE	48	R\$ 3,78	R\$ 181,44	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 17G - BISEL TUOHY	UNIDADE	50	R\$ 5,84	R\$ 292,22	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 18G - BISEL TUOHY	UNIDADE	50	R\$ 3,90	R\$ 195,00	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA C/ CLIP, TRANSPARENTE (ADULTO)	UNIDADE	240	R\$ 8,10	R\$ 1.944,00	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	273257680001-91
03/08/22	2022004765	FIO ABS SIN MULT 4-0 AG 1,5-1,7CM CIL 1/2 70CM	UNIDADE	36	R\$ 5,74	R\$ 206,64	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: agosto-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/08/22	2022004765	FIO CATGUT SIMPLES 1 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	120	R\$ 2,94	R\$ 352,80	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	FIO CATGUT SIMPLES 5-0 AG 2,0-2,2CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 3,50	R\$ 84,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	FITA CARDIACA ALG. BRANCO TRANC. 80CM PRE CORTADO	UNIDADE	144	R\$ 2,86	R\$ 411,48	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004764	Ceftazidima + Avibactam PO P/ SOL INJ 2,5G	FRASCO AMPOLA	10	R\$ 570,00	R\$ 5.700,00	LONG FARMA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	442628500001-33
03/08/22	2022004765	FIO NYLON PRT 2-0 AG 2,5-2,6CM TR 1/2 45CM	UNIDADE	312	R\$ 1,90	R\$ 592,71	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	UNIDADE	300	R\$ 4,20	R\$ 1.260,00	PRO FIX PRODUTOS MEDICOS LTDA	262962840001-07
03/08/22	2022004765	INVOLUCRO P/ OBITO ADULTO 210 X 90 CM	UNIDADE	60	R\$ 10,20	R\$ 612,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/08/22	2022004765	FIO ALGODAO PRT/AZ 0 S/ AGULHA 15 X 45CM	ENVELOPE	24	R\$ 2,78	R\$ 66,72	ARENA SUPRIMENTOS MEDICOS COMERCIAL	95729770001-14
03/08/22	2022004764	PREDNISONA COMP 5MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,07	R\$ 36,30	ALFALAGOS LTDA	51945020001-58
03/08/22	2022004764	AGUA DESTILADA SOL INJ 10ML	AMPOLA	8000	R\$ 0,39	R\$ 3.120,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/08/22	2022004765	SONDA RETAL Nº 18	UNIDADE	1	R\$ 0,60	R\$ 0,60	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004765	SERINGA DESC 60ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	UNIDADE	100	R\$ 1,58	R\$ 157,55	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
03/08/22	2022004765	COMPRESSA PARA NEUROCIRURGIA RADIOPACO 12,5 X 25 MM C/ 10 UN	UNIDADE	200	R\$ 2,20	R\$ 440,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	CARVEDILOL COMP 12,5MG	COMPRIMIDO	420	R\$ 0,09	R\$ 39,14	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
03/08/22	2022004764	PARACETAMOL COMP 500MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,44	R\$ 220,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43423950002-03
03/08/22	2022004765	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURCORTANTE 13 LITROS	UNIDADE	40	R\$ 4,93	R\$ 197,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
03/08/22	2022004764	ERTAPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	40	R\$ 246,34	R\$ 9.853,62	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
03/08/22	2022004765	FIO ABS SIN MULT (POLIGLAC) 0 AG 3,8 - 4,0CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	72	R\$ 5,88	R\$ 423,36	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	FIO ABS SIN MULT 1-0 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	144	R\$ 7,00	R\$ 1.008,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	36	R\$ 5,32	R\$ 191,52	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	FIO ABS SIN MULT 3-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	36	R\$ 4,90	R\$ 176,40	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	FIO ABS SIN MULT 4-0 AG 2,0-2,2CM CIL 1/2 70-90CM (POLIGLAC)	UNIDADE	36	R\$ 6,72	R\$ 241,92	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	FIO ALGODAO PRT/AZ 2-0 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 45CM	UNIDADE	144	R\$ 2,82	R\$ 406,08	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	FIO ALGODAO PRT/AZ 3-0 S/ AG 15 X 45CM PRE-CORTADO	UNIDADE	48	R\$ 1,98	R\$ 95,04	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	100	R\$ 0,67	R\$ 66,87	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	PROMETAZINA SOL INJ 25MG/ML 2ML	AMP 50MG	100	R\$ 1,85	R\$ 185,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004765	TUBO DE PURO SILICONE Nº 204 BOBINA C/ 15M	UNIDADE	6	R\$ 116,05	R\$ 696,28	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004764	LEVITOXINA SODICA COMP 100MCG	COMPRIMIDO	210	R\$ 0,16	R\$ 33,26	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
03/08/22	2022004765	FIO NYLON PRT 0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	192	R\$ 1,88	R\$ 361,25	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F	UNIDADE	40	R\$ 49,98	R\$ 1.999,20	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIRURGIC LTDA	519436450001-07
03/08/22	2022004765	FIO ALGODAO PRT/AZ 0 AG CIL 3/8 70-75CM	UNIDADE	24	R\$ 1,91	R\$ 45,80	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004764	CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 4% FRASCO 100ML	FRASCO	408	R\$ 4,15	R\$ 1.693,20	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
03/08/22	2022004764	CIPROFLOXACINO SOL INJ 2MG/ML 200ML	BOLSA 400MG	416	R\$ 31,00	R\$ 12.896,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
03/08/22	2022004765	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	UNIDADE	64	R\$ 1,48	R\$ 94,72	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/08/22	2022004765	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 18	UNIDADE	200	R\$ 2,38	R\$ 476,00	A DAINERS MEDICAL EIRELI	16849040001-08
03/08/22	2022004765	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 14	UNIDADE	10	R\$ 2,38	R\$ 23,80	A DAINERS MEDICAL EIRELI	16849040001-08
03/08/22	2022004765	LUVA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO G	CX C/ 100UN	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
03/08/22	2022004764	LEVOFLOXACINA SOL INJ 500 MG 100 ML	BOLSA 500MG	12	R\$ 14,80	R\$ 177,60	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
03/08/22	2022004765	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 10	UNIDADE	150	R\$ 0,56	R\$ 84,27	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004764	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP 400 + 80MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,20	R\$ 119,94	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 C/ 2 AG 3,0CM CIL 1/2 90CM	UNIDADE	24	R\$ 7,42	R\$ 178,08	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	SONDA RETAL Nº 12	UNIDADE	10	R\$ 0,42	R\$ 4,15	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004765	SONDA RETAL Nº 16	UNIDADE	60	R\$ 0,78	R\$ 46,92	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 1000ML - BOLSA	BOLSA 1000 ML	512	R\$ 19,00	R\$ 9.727,49	NEW LIFE REPRESENTACAO COMERCIAL DE PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS EIRELI	37255620001-96
03/08/22	2022004765	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 22 G C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	125	R\$ 4,44	R\$ 554,50	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
03/08/22	2022004765	CLIPS TITANIO SEQ. APLIC. (CHALLENGER/AESCLAP) 10MM X370MM	UNIDADE	24	R\$ 320,00	R\$ 7.680,00	ARENA SUPRIMENTOS MEDICOS COMERCIAL	95729770001-58
03/08/22	2022004765	FILTRO PLASTICO DESC. P/ ESPIROMETRIA	UNIDADE	200	R\$ 6,08	R\$ 1.215,60	ALPHARAD IND C IMP EXP P H EIRELI-EPP	113670660001-30
03/08/22	2022004765	SONDA DE FOLEY Nº 06 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO	UNIDADE	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 20 C/ BALAO	UNIDADE	10	R\$ 3,70	R\$ 37,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	100	R\$ 0,63	R\$ 62,88	DISPOMED HOSPITALAR LTDA	125638820001-82
03/08/22	2022004765	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUI 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	100	R\$ 3,20	R\$ 320,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	FIO POLIPROPILENO AZ 4-0 C/ 2 AG 2,6CM CIL 1/2 90CM	UNIDADE	24	R\$ 10,36	R\$ 248,64	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	FIO POLIPROPILENO AZ 4-0 C/ 2 AG 1,5-1,7CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	24	R\$ 8,40	R\$ 201,60	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	FIO POLIGLECAPRONE VIOL 4-0 AG 1,9CM CIL 1/2 70CM	UNIDADE	48	R\$ 6,16	R\$ 295,68	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	FIO NYLON PRT 9-0 AG 6,4-6,5CM CIL 3/8 13-15CM	UNIDADE	12	R\$ 52,27	R\$ 627,28	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004764	GLUCOSE 75% SOL INJ 10ML	AMPOLA DE 10ML	50	R\$ 3,20	R\$ 160,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO - EPP	7875400001-67
03/08/22	2022004764	TIMOGLUBULINA PO P/ SOL INJ 25MG	AMPOLA DE 25MG	10	R\$ 640,00	R\$ 6.400,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
03/08/22	2022004764	FORMOTEROL + BUDESONIDA SUSP INALATORIA 6 + 200MCG 120 DOSES	FRASCO	35	R\$ 117,00	R\$ 4.095,00	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
03/08/22	2022004765	AGULHA P/ RAQUI ANEST 25G X 4 3/4 P/ OBESO LONGA QUINCKE	UNIDADE	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	413914110001-32
03/08/22	2022004765	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	UNIDADE	8500	R\$ 0,47	R\$ 4.017,10	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
03/08/22	2022004765	SERINGA DESC 05ML S/ AGULHA C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	700	R\$ 0,51	R\$ 357,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	CANULA CARELNS DUPL LUMEN CUFF GANCHO CARINAL Nº35 ESQ	UNIDADE	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	SONDA DE MALECOT Nº 30 SILKOLATEX	UNIDADE	10	R\$ 9,40	R\$ 94,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004765	EXTENSOR DE EQUIPO P/ ALTA PRESSAO S/ TORN C/ LUER 12X120CM	UNIDADE	250	R\$ 2,40	R\$ 600,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
03/08/22	2022004765	FIO ABS MULT TR Nº3-0 45CM AG 3/8 C.TR. 1,95CM	UNIDADE	36	R\$ 7,70	R\$ 277,20	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	FIO ABS MONO TR Nº3-0 45CM AG 3/8 C.TR. 1,95CM	UNIDADE	132	R\$ 14,56	R\$ 1.921,92	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	FIO ABS SINT MON POLID Nº 1 C/244CM AG 1/2 C.CIL 6,5CM LAÇADO	UNIDADE	12	R\$ 40,46	R\$ 485,52	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	FIO ABS. MULT. TR. Nº3-0 C/70CM, AG. 5/8 C.CIL. 3,6CM	UNIDADE	36	R\$ 8,35	R\$ 300,60	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	FIO ABS. MULT. TR. Nº4-0 45CM AG 3/8 C.TR. 1,95CM	UNIDADE	24	R\$ 15,40	R\$ 369,60	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	FIO ABS. SINT. MON. Nº4-0 C/70CM, AG. 3/8 C.TR. 2,4CM	UNIDADE	96	R\$ 16,94	R\$ 1.626,41	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº 3-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 2,6CM	UNIDADE	24	R\$ 9,16	R\$ 219,76	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº 4-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 2,2CM	UNIDADE	36	R\$ 13,20	R\$ 475,20	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº2-0 C/ 75CM AG.1/2 C.CIL. 2,5CM	UNIDADE	48	R\$ 9,92	R\$ 476,10	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº5-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 1,7CM	UNIDADE	36	R\$ 12,04	R\$ 433,44	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: agosto-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/08/22	2022004765	FIO ABS. SINT. MULT. Nº1 C/ 70CM, AG. 1/2 C.TR. 3,6 A 3,7CM	UNIDADE	36	R\$ 8,53	R\$ 307,24	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	FIO CATGUT SIMPLES Nº2-0 70-75CM, AG 3/8 C.CIL. 1,7 A 2,2CM	UNIDADE	24	R\$ 2,80	R\$ 67,20	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	FIO DE ACO INOXID. Nº 5 45 CM, AG. CORT. 4,8 CM (AFIOSX45CM)	UNIDADE	12	R\$ 22,62	R\$ 271,44	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/08/22	2022004765	FIXADOR P/ TRAQUEOSTOMIA TECIDO REGULAVEL ADULTO	UNIDADE	10	R\$ 2,88	R\$ 28,80	PM DOS REIS LTDA	371161810001-26
03/08/22	2022004765	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	2500	R\$ 1,49	R\$ 3.725,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022000400	TRANSFORMADOR TRIFASICO 1000KVA 60HZ	UNIDADE	2	R\$ 102.884,00	R\$ 205.768,00	WEG EQUIPAMENTOS E LOGISTICA LTDA	109533790001-08
03/08/22	2022004765	CURATIVO ADESIVO REDONDO COR BEGE 25MM	UNIDADE	1000	R\$ 0,02	R\$ 24,70	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	RETINOL 10.000UI+ASSOCIACOES POMADA OFTAL. 3,5G - INATIVAR	TUBO C/ 3,5G	10	R\$ 8,60	R\$ 86,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
03/08/22	2022004764	MEROPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	1100	R\$ 17,00	R\$ 18.700,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
03/08/22	2022004765	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	10	R\$ 0,70	R\$ 7,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
03/08/22	2022004765	AGULHA P/ BLOQUEIO NEURO - MUSCULAR (INJETAVEL) 40 X 70	UNIDADE	30	R\$ 47,00	R\$ 1.410,00	PHARMA BRASIL COM PROD MED EIRELI-EPP	123424350001-01
03/08/22	2022004765	ANUSCOPIO DESCARTAVEL	UNIDADE	50	R\$ 2,45	R\$ 122,50	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
03/08/22	2022004764	LAMOTRIGINA COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,17	R\$ 9,98	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
03/08/22	2022004765	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML C/PONTO	UNIDADE	150	R\$ 3,68	R\$ 552,00	A DAINERS MEDICAL EIRELI	168490940001-08
03/08/22	2022004765	KIT CATETER 2 LUMEN DE LONGA PERMANENCIA P/ HEMOD. 14FRX32CM	UNIDADE	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00	MEDLINN HOSPITALAR	104928710001-23
03/08/22	2022004765	SERINGA DESC 01ML LUER SLIP C/ DISP SEG C/ AG 0,38 X 13 MM	UNIDADE	5000	R\$ 1,32	R\$ 6.600,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
03/08/22	2022004765	COTONOIDE NEURO-CIRURGICO 20X40MM C/ 10UN FIO RADIOPACO	PACOTE	30	R\$ 31,05	R\$ 931,50	MED SHARP IND.COM.DE PROD.HOSP.LTDA-ME	69403290001-19
03/08/22	2022004765	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3,2MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	40	R\$ 21,00	R\$ 840,00	IMPERIAL COM MED PROD HOSPITALARES LTDA	201402560001-01
03/08/22	2022004764	OMEPRAZOL CAPS 20MG	CAPSULA	4200	R\$ 0,11	R\$ 470,40	PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	817062510001-98
03/08/22	2022004765	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	3500	R\$ 1,00	R\$ 3.500,00	MEDLINN HOSPITALAR	104928710001-23
03/08/22	2022004765	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 06	UNIDADE	150	R\$ 0,66	R\$ 99,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
03/08/22	2022004764	GLUCOSE SOL INJ 5% 500ML	BOLSA 500 ML	91	R\$ 7,04	R\$ 640,64	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA	79287530001-00
03/08/22	2022004764	FOSFOMICINA TROMETAMOL GRANULADO P/ SOL ORAL 5,631G	ENVELOPE	6	R\$ 63,10	R\$ 378,60	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
03/08/22	2022004764	LIDOCAINA GELEIA 2% TUBO 30 GRAMAS	TB 30 GRAMA	400	R\$ 1,95	R\$ 780,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
04/08/22	2022001384	AIR BUILDER MODULAR AB06CMDXG4R	UNIDADE	1	R\$ 77.278,85	R\$ 77.278,85	AIRSIDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA CLIMATIZACAO LTDA	137353440001-90
04/08/22	2022001384	AIR BUILDER MODULAR AB04CMDXG4F8A3R	UNIDADE	1	R\$ 82.180,50	R\$ 82.180,50	AIRSIDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA CLIMATIZACAO LTDA	137353440001-90
04/08/22	2022005162	QUADRO EM METACRILATO 90 X 67,5 CM	UNIDADE	6	R\$ 2.566,00	R\$ 15.396,00	FENNIX PROJETOS E DECORACOES EIRELI	245879030001-89
04/08/22	2022005162	QUADRO EM METACRILATO 90 X 120 CM	UNIDADE	4	R\$ 3.913,00	R\$ 15.652,00	FENNIX PROJETOS E DECORACOES EIRELI	245879030001-89
04/08/22	2022005306	PESSARIO TIPO ANEL Nº 4 65MM	UNIDADE	1	R\$ 394,32	R\$ 394,32	KOLPLAST C I S A	592315300001-93
04/08/22	2022005306	PESSARIO TIPO DONUTS Nº 06 88MM 3,5"	UNIDADE	1	R\$ 394,32	R\$ 394,32	KOLPLAST C I S A	592315300001-93
05/08/22	2022004178	BATE CARRINHO ACO INOX 2" 1MM ESPESSURA MIN POLID C CONOPLA	METRO	20	R\$ 295,00	R\$ 3.746,50	JL INOX INDUSTRIA E COMERCIO DE METAIS LTDA	183598660001-59
05/08/22	2022001727	CAMA HOSPITALAR ELETRICA COM COLCHAO	UNIDADE	93	R\$ 12.790,70	R\$ 1.189.535,10	META MOVEIS DE METAIS IND E COM LTDA	18663880001-70
05/08/22	2022001727	CAMA HOSPITALAR MOTORIZADA 1,75 X 0,83 M COM COLCHAO	UNIDADE	5	R\$ 12.790,70	R\$ 63.953,50	META MOVEIS DE METAIS IND E COM LTDA	18663880001-70
05/08/22	2022005540	TELEVISOR 43" LED	UNIDADE	8	R\$ 2.150,00	R\$ 17.200,00	GENESYS DISTRIBUICAO-COMERCIO E SERVICOS LTDA	249710440001-27
05/08/22	2022005540	SUPORTE DE PAREDE FIXO P/ TV DE 32" A 55"	UNIDADE	8	R\$ 29,00	R\$ 232,00	GENESYS DISTRIBUICAO-COMERCIO E SERVICOS LTDA	249710440001-27
08/08/22	2022001090	TELA INORGANICA EM POLIPROPILENO APROX. 26 X 36 CM	UNIDADE	40	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	220667580001-65
08/08/22	2022004731	FRESA DE DRILL PARA HIPOFISE	UNIDADE	20	R\$ 3.661,40	R\$ 73.228,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
08/08/22	2022001090	TELA DE MARLEX 15 X 15 CM	UNIDADE	60	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	220667580001-65
08/08/22	2022001090	TELA INORGANICA EM POLIPROPILENO APROX. 30,5 X 30,5 CM	UNIDADE	30	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	220667580001-65
08/08/22	2022005535	VORICONAZOL PO P/ SOL INJ 200MG	FRASCO 200G	44	R\$ 180,00	R\$ 7.920,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
08/08/22	2022005713	AGULHA TP MONOP ELETRONEUROM. 37MM X 0,35MM (28GAUGE)	UNIDADE	125	R\$ 18,25	R\$ 2.281,25	PHARMA BRASIL COM PROD MED EIRELI-EPP	123424350001-01
08/08/22	2022004731	PROTESE DE ESTAPEDECTOMIA	UNIDADE	5	R\$ 2.400,00	R\$ 12.000,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
08/08/22	2022004731	PROTESE PORP	UNIDADE	86	R\$ 3.000,00	R\$ 258.000,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
08/08/22	2022004731	PROTESE TORP	UNIDADE	86	R\$ 3.000,00	R\$ 258.000,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
08/08/22	2022001090	TELA DE MARLEX 10X10	UNIDADE	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	220667580001-65
08/08/22	2022001090	TELA DE MARLEX 6X12	UNIDADE	60	R\$ 39,00	R\$ 2.340,00	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	220667580001-65
08/08/22	2022002681	TROCATER 12MM	UNIDADE	100	R\$ 228,38	R\$ 22.838,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
08/08/22	2022002681	TROCATER 5 MM	UNIDADE	100	R\$ 228,38	R\$ 22.838,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
08/08/22	2022004731	KIT DE MICROQUIRURGIA DE BASE DE CRANIO	UNIDADE	20	R\$ 13.588,69	R\$ 271.773,80	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
08/08/22	2022004731	MONITORIZACAO INTRA OPERATORIO DE NERVO FACIAL	UNIDADE	65	R\$ 3.000,00	R\$ 195.000,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
08/08/22	2022002681	PINCA DE BIOPSIA INTRABILAR	UNIDADE	100	R\$ 1.540,00	R\$ 154.000,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
08/08/22	2022002681	PINCA DE ULTRACISION	UNIDADE	100	R\$ 2.331,00	R\$ 233.100,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
08/08/22	2022001933	LAJE TÉCNICA PARA SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO	UNIDADE	1	R\$ 37.000,00	R\$ 37.000,00	LIMETAL ESTRUTURAS METALICAS LTDA	28254610001-29
08/08/22	2022005713	AGULHA TP MONOP ELETRONEUROM. 25MM X 0,35MM (28GAUGE)	UNIDADE	50	R\$ 19,00	R\$ 950,00	PHARMA BRASIL COM PROD MED EIRELI-EPP	123424350001-01
08/08/22	2022004947	HEMOLOK	UNIDADE	48	R\$ 691,00	R\$ 33.168,00	ATS PROD MEDICO CIRURGICOS EIRELI EPP	19456380001-68
08/08/22	2022004731	HEMOSTATICO	UNIDADE	20	R\$ 3.359,43	R\$ 67.188,60	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
08/08/22	2022004731	BIPOLAR PARA HIPOFISE	UNIDADE	20	R\$ 3.140,50	R\$ 62.810,00	OPIMED DO BRASIL LTDA	11916540001-02
08/08/22	2022002681	CARGA AZUL	UNIDADE	100	R\$ 755,00	R\$ 75.500,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
08/08/22	2022002681	CARGA BRANCA	UNIDADE	100	R\$ 755,00	R\$ 75.500,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
08/08/22	2022002681	ENDOGRAPEADOR ENDOSCOPICO	UNIDADE	50	R\$ 963,70	R\$ 48.185,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
08/08/22	2022001090	TELA DE MARLEX 15 X 10 CM	UNIDADE	60	R\$ 47,00	R\$ 2.820,00	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	220667580001-65
09/08/22	2022003664	SWITCH DE RELE 16 PORTAS DE 1GBE E 2 PORTAS 1GBE SFP	UNIDADE	1	R\$ 1.120,00	R\$ 1.120,00	SUPRIMAIS SUP PARA INFORMATICA LTDA	29332750001-03
09/08/22	2022004007	VEICULO AUTOMOTIVO MODELO FURGAO	UNIDADE	1	R\$ 230.500,00	R\$ 230.500,00	NAVES MERCANTIL DE VEICULOS LTDA	109537670001-99
10/08/22	2022005167	CATETER DE SWAN-GANZ - CCO/SV02/CEVD - 110CM	UNIDADE	14	R\$ 1.200,00	R\$ 16.800,00	EDWARDS UFESCIENCS COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO-CIRURGICOS LTDA.	5944640005-33
10/08/22	2022005451	KIT PARA ASPIRADOR ULTRASSONICO	KIT	1	R\$ 6.200,00	R\$ 6.200,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAS BRITO LTDA	19896520001-63
10/08/22	2022004880	VENTOINHA 12V 80 X 80 MM	UNIDADE	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	S DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRO ELETRONICOS EIRELI	210804410001-10
10/08/22	2022004880	BATERIA PARA NOBREAK 12V 7 AH	UNIDADE	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00	S DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRO ELETRONICOS EIRELI	210804410001-10
10/08/22	2022004880	BATERIA PARA NOBREAK 12V / 18A	UNIDADE	1	R\$ 307,00	R\$ 307,00	S DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRO ELETRONICOS EIRELI	210804410001-10
10/08/22	2022004880	BATERIA SELADA 12V 5AH	UNIDADE	8	R\$ 106,00	R\$ 848,00	S DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRO ELETRONICOS EIRELI	210804410001-10
10/08/22	2022004822	PARAFUSO CORTICAL 3,5 X 50 MM	UNIDADE	2	R\$ 105,00	R\$ 210,00	PRISMA MEDICAL MAT. CIRURGICOS LTDA	131962960002-90
10/08/22	2022004822	PINO EXTENSOR 12 X 100 MM	UNIDADE	1	R\$ 3.544,45	R\$ 3.544,45	PRISMA MEDICAL MAT. CIRURGICOS LTDA	131962960002-90
10/08/22	2022004822	COMPONENTE PLATO TIBIAL TAMANHO 04 X 10 MM	UNIDADE	1	R\$ 6.481,55	R\$ 6.481,55	PRISMA MEDICAL MAT. CIRURGICOS LTDA	131962960002-90
10/08/22	2022004822	COMPONENTE FEMORAL DE REVISAO CIMENTADO TAMANHO 4 ESQUERDO	UNIDADE	1	R\$ 9.500,00	R\$ 9.500,00	PRISMA MEDICAL MAT. CIRURGICOS LTDA	131962960002-90
10/08/22	2022004822	CIMENTO ORTOPEDICO SEM ANTIBIOTICO	UNIDADE	2	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00	PRISMA MEDICAL MAT. CIRURGICOS LTDA	131962960002-90



**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: agosto-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
10/08/22	2022004822	COMPONENTE BASE TIBAL CIMENTADA TAMANHO 3	UNIDADE	1	R\$ 13.119,20	R\$ 13.119,20	PRISMA MEDICAL MAT. CIRURGICOS LTDA	131962960002-90
12/08/22	2022004765	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	5000	R\$ 1,29	R\$ 6.450,00	DISPOMED HOSPITALAR LTDA	125638820001-82
12/08/22	2022004997	CARRO BEIRA LEITO C/ 5 GAVETAS	UNIDADE	45	R\$ 4.211,56	R\$ 189.520,00	PSICOCAR IND. E COM. EIRELI	305275040001-25
13/08/22	2022000875	OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	M³	2160	R\$ 10,00	R\$ 21.600,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
13/08/22	2022000875	AR COMPRIMIDO MEDICINAL CILINDRO ACIMA DE 1M³ ATE 10M³	METRO CUBICO	1800	R\$ 15,00	R\$ 27.000,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
13/08/22	2022000875	OXIGENIO MEDICINAL PARA CILINDRO C/ CAPACIDADE DE ATE 1M³	METRO CUBICO	2640	R\$ 50,00	R\$ 132.000,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
13/08/22	2022000875	GAS DIOXIDO DE CARBONO CILINDRO DE 4KG	QUILOGRAMA	288	R\$ 25,00	R\$ 7.200,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
13/08/22	2022000875	OXIGENIO MEDICINAL P/ CILINDROS C/ CAPACIDADE DE 1,5 ATE 3M³	METRO CUBICO	96	R\$ 50,00	R\$ 4.800,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
13/08/22	2022000875	NITROGENIO MEDICINAL P/ CILINDRO C/ CAPACIDADE 10M3	METRO CUBICO	1440	R\$ 13,50	R\$ 19.440,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
13/08/22	2022000875	GAS DIOXIDO DE CARBONO CILINDRO DE 28KG	QUILOGRAMA	4032	R\$ 15,00	R\$ 60.480,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
13/08/22	2022000875	GAS ARGONIO 1,5M³	METRO CUBICO	144	R\$ 90,00	R\$ 12.960,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
13/08/22	2022000875	OXIGENIO LIQUIDO M³	METRO CUBICO	180000	R\$ 1,70	R\$ 306.000,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
17/08/22	2022004863	CIMENTO ORTOPEDICO SEM ANTIBIOTICO	UNIDADE	192	R\$ 67,00	R\$ 12.864,00	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
17/08/22	2022004863	FRESA DE DRILL	UNIDADE	96	R\$ 443,75	R\$ 42.600,00	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
17/08/22	2022004863	SUBSTITUTO DE DURAMATER	UNIDADE	48	R\$ 3.000,00	R\$ 144.000,00	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
17/08/22	2022004959	ENDOPROTESE PERIFERICA REVESTIDA 10X58/12X38MM	UNIDADE	1	R\$ 10.200,00	R\$ 10.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
17/08/22	2022004959	BALAO COMPLACENTE DE ACOMODACAO DA ENDOPROTESE	UNIDADE	1	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
17/08/22	2022004959	INTRODUTOR ARAMADO LONGO COMPATIV C/ ENDOPROTESE PERIFERICA	UNIDADE	1	R\$ 2.980,00	R\$ 2.980,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
17/08/22	2022004959	ENDOPROTESE ABDOMINAL CORPO PRINCIPAL	UNIDADE	1	R\$ 17.218,60	R\$ 17.218,60	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
17/08/22	2022004959	CATERER BALAO DE ACOMODACAO 20 A 40	UNIDADE	1	R\$ 2.980,00	R\$ 2.980,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
17/08/22	2022004959	MOLA DE LIBERACAO LIVRE	UNIDADE	8	R\$ 1.045,59	R\$ 8.364,72	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
17/08/22	2022004863	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	KIT	384	R\$ 240,95	R\$ 92.524,80	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
17/08/22	2022004863	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	KIT	192	R\$ 240,95	R\$ 46.262,40	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
17/08/22	2022004863	PARAFUSO PARA KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	768	R\$ 30,00	R\$ 23.040,00	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
17/08/22	2022004863	PARAFUSO PARA KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	384	R\$ 30,00	R\$ 11.520,00	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
17/08/22	2022004959	FIO GUIA AMPLAZ	UNIDADE	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
17/08/22	2022004863	CIMENTO ORTOPEDICO S/ ANTIBIOTICO P/ PROTESE DE REVISAO	UNIDADE	48	R\$ 67,00	R\$ 3.216,00	ETHOS GOIAS TEC E PROD MED LTDA	61754470001-88
17/08/22	2022004959	INTRODUTOR PARA ENDOPROTESE VASCULAR 22FR	UNIDADE	1	R\$ 3.500,00	R\$ 3.500,00	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
17/08/22	2022004959	LACO DE CAPTURA DE CORPO ESTRANHO 20MM X 120CM	UNIDADE	1	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
18/08/22	2022004270	COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100	PACOTE	350	R\$ 2,25	R\$ 787,50	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
18/08/22	2022004270	PLASTICO FILME DE PVC 28CM X 30M	ROLO	100	R\$ 3,89	R\$ 389,00	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
18/08/22	2022004270	SABAO DE COCO EM BARRA 200 GR	UNIDADE	280	R\$ 2,15	R\$ 602,00	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
18/08/22	2022004270	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	PACOTE	5500	R\$ 4,00	R\$ 22.000,00	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
18/08/22	2022004270	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM - 1KG	QUILOGRAMA	300	R\$ 23,80	R\$ 7.140,00	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
18/08/22	2022004270	BOBINA DE PLASTICO BOLHA 1,30M LARGURA	METRO	6	R\$ 74,50	R\$ 447,00	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
18/08/22	2022004270	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 12X24 CM 1KG	ROLO	30	R\$ 23,80	R\$ 714,00	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
18/08/22	2022004270	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X70CM 3KG	ROLO	250	R\$ 49,40	R\$ 12.350,00	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
18/08/22	2022004270	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40X60CM 3KG	ROLO	80	R\$ 35,15	R\$ 2.812,00	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
18/08/22	2022004270	DISPENSER TRANSPARENTE P/ COPOS DESCARTAVES DE 200ML	UNIDADE	6	R\$ 42,79	R\$ 256,74	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
18/08/22	2022004270	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 35X45CM 3KG	ROLO	80	R\$ 35,15	R\$ 2.812,00	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
18/08/22	2022004270	BOBINA PLASTICA 10KG DE 0,6MM X 25CM DE LARGURA	UNIDADE	35	R\$ 265,22	R\$ 9.282,70	NEKARA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI	130534100001-42
18/08/22	2022004270	BOBINA PLASTICA TRANSPARENTE 0,6MM PICOTADA 8X18CM	UNIDADE	14	R\$ 212,00	R\$ 2.968,00	DUPLEX EMBALAGENS ESPECIAIS LTDA	33890280001-50
18/08/22	2022004270	BOBINA PLASTICA TRANSPARENTE 0,6MM PICOTADA 4X8CM	UNIDADE	20	R\$ 199,00	R\$ 3.980,00	DUPLEX EMBALAGENS ESPECIAIS LTDA	33890280001-50
18/08/22	2022004270	LONA PLASTICA PARA CONSTRUCAO 8 X 50 M 150 MICRAS	ROLO	3	R\$ 529,00	R\$ 1.587,00	IMPERIAL COM. DE PARAFUSOS FER.MAQ.	17161860001-42
19/08/22	2022004739	QUILGUMENTOS SOL INJ 2ML	AMPOLA DE 2ML	1100	R\$ 6,40	R\$ 7.040,00	CRISTAL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS L	921327860001-19
19/08/22	2022005366	PROTECTOR DE INCISAO 09 A 14 CM	UNIDADE	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
19/08/22	2022005366	KIT DE CIRURGIA PERCUTANEA (FRESAS)	KIT	1	R\$ 7.100,00	R\$ 7.100,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
19/08/22	2022005356	KIT DE CIRURGIA PERCUTANEA (FRESAS)	KIT	1	R\$ 7.100,00	R\$ 7.100,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
19/08/22	2022005234	KIT BARRA LED PARA TELEVISAO 43"	UNIDADE	1	R\$ 225,00	R\$ 225,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TV LTDA	2629230001-11
19/08/22	2022005234	PLACA ELETRONICA PRINCIPAL PARA TELEVISAO	UNIDADE	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TV LTDA	2629230001-11
19/08/22	2022005925	KIT PARA ASPIRADOR ULTRASSONICO	KIT	1	R\$ 6.200,00	R\$ 6.200,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
22/08/22	2022005850	ANFOTERINA B PO P/ SOL INJ 50MG (G)	FR/AMP 50MG	25	R\$ 24,22	R\$ 605,44	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
22/08/22	2022005850	PROPOFOL SOL INJ 20MG/ML PFS 2% SERINGA 50ML (M)	SER - 50ML	30	R\$ 351,00	R\$ 10.530,00	WL PHARMA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	349996370001-55
22/08/22	2022002060	MODULO DE ARGONIO	UNIDADE	2	R\$ 38.000,00	R\$ 76.000,00	WEM EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	546116780001-30
22/08/22	2022002060	BISTURI ELETRICO CONVENCIONAL	UNIDADE	7	R\$ 20.500,00	R\$ 143.500,00	WEM EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	546116780001-30
22/08/22	2022005850	FIXADOR P/ TRAQUEOSTOMIA TECIDO REGULAVEL ADULTO	UNIDADE	40	R\$ 2,75	R\$ 110,00	H M BORGES	146316570001-61
23/08/22	2022005561	MANIPULADOR UTERINO DESCARTAVEL	UNIDADE	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
23/08/22	2022005915	CAMISETA FEMININA MANGA CURTA EM MALHA PP BRANCA TAM M	UNIDADE	16	R\$ 35,00	R\$ 560,00	LCK UNIFORMES LTDA	287770330001-61
23/08/22	2022005915	CAMISETA MASCULINA MANGA CURTA EM MALHA PP BRANCA TAM G	UNIDADE	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00	LCK UNIFORMES LTDA	287770330001-61
23/08/22	2022004252	SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 GB GERENCIAVEL SG 2404 POE 12	UNIDADE	1	R\$ 2.099,90	R\$ 2.099,90	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	82622730001-16
23/08/22	2022004252	CAMERA DE SEGURANCA IP INFRA 20M 2,8 1MP VIP	UNIDADE	12	R\$ 400,15	R\$ 4.801,80	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	82622730001-16
23/08/22	2022004252	HD 6.0TB SATA3 7200RPM 6GB/5.64MB	UNIDADE	2	R\$ 1.429,90	R\$ 2.859,80	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	82622730001-16
23/08/22	2022004252	RACK 12U PAREDE 12 X 570MM PRETO	UNIDADE	1	R\$ 769,60	R\$ 769,60	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	82622730001-16
23/08/22	2022004252	KIT PORCA GAIOLA + PARAFUSO	KIT	30	R\$ 1,99	R\$ 59,70	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	82622730001-16
23/08/22	2022004252	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6	PEÇA	1	R\$ 1.179,90	R\$ 1.179,90	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	82622730001-16
23/08/22	2022004252	GRAVADOR DE VIDEO EM REDE NVR 32 CANAIS	UNIDADE	1	R\$ 2.899,90	R\$ 2.899,90	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	82622730001-16
23/08/22	2022004252	CABO DE REDE PATCH CORD CAT.6 DE 1,5 M AZUL	UNIDADE	12	R\$ 49,90	R\$ 598,80	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	82622730001-16
23/08/22	2022004252	REGUA COM 8 TOMADAS 2P+T 10A PARA RACK PADRAO	UNIDADE	1	R\$ 74,90	R\$ 74,90	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	82622730001-16
23/08/22	2022004252	NOBREAK BI 1500VA	UNIDADE	1	R\$ 1.094,76	R\$ 1.094,76	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	82622730001-16
24/08/22	2022004262	FIO GUIA ZEBRADO DE PONTA HIDROFILICA 0,035" X 450CM	UNIDADE	48	R\$ 550,00	R\$ 26.400,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS LTDA	14377070001-22
24/08/22	2022005641	CONCENTRADO POULETEUTOLITICO HEMODIALISE SOL ACIDA 5 LITROS	GALÃO C/ 5 LITROS	2700	R\$ 14,95	R\$ 40.365,00	FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	586358300001-75
25/08/22	2022005642	FILGASTIM SOL INJ 300MCG/ML 1ML (G)	AMPOLA DE 1 ML	20	R\$ 28,80	R\$ 576,00	MED CENTER COMERCIAL LTDA	8749290001-40
25/08/22	2022005642	ALTEPLASE PO P/ SOL INJ 50 MG	AMP 50MG	2	R\$ 2.336,97	R\$ 4.673,95	CM HOSPITALAR S.A.	124201640009-04
25/08/22	2022005642	SUGAMADEX SODICO SOL INJ 100MG/ML 2ML	AMP 200MG	20	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00	SOL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E FARMACEUTICOS LTDA.	213671840001-00

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: agosto-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
25/08/22	2022005642	ANIDULAFUNGINA PO P/ SOL INJ 100MG	AMP 100MG	40	R\$ 263,82	R\$ 10.552,80	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
25/08/22	2022005642	COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID	PACOTE	8000	R\$ 0,45	R\$ 3.619,20	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
25/08/22	2022005642	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.8.5 / 36. EM SIL	UNIDADE	34	R\$ 15,00	R\$ 510,00	CBA COM. DE PROD HOSP LTDA	380718660001-66
25/08/22	2022005642	METRONIDAZOL SOL INJ 5MG/ML 100ML	BOLSA 100 ML	500	R\$ 6,02	R\$ 3.010,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
25/08/22	2022005642	DIPIRONA SOL ORAL 500MG/ML 10ML	FRASC 10ML	100	R\$ 1,34	R\$ 134,40	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
25/08/22	2022005642	DRENO DE KHER EM LATEX ESTERIL Nº 10	UNIDADE	2	R\$ 13,06	R\$ 26,12	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
25/08/22	2022005642	AMPICILINA SÓDICA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	100	R\$ 2,11	R\$ 211,24	SERVIMED COMERCIAL LTDA - INATIVO	444631560001-84
25/08/22	2022005642	PAPEL TERMOS. ELETROCAD. MOD CARDIO TOUCH 3000	BLOCO	30	R\$ 22,37	R\$ 671,04	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
25/08/22	2022005642	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUCORTANTE 07 LITROS	UNIDADE	5	R\$ 3,72	R\$ 18,58	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
25/08/22	2022005642	IDEXOL SOL INJ 300MG /ML 100ML (CONTRASTE NAO IONICO)	FR 100 ML	50	R\$ 369,00	R\$ 18.450,00	C & P COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS, FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	364700480001-00
25/08/22	2022005642	SACARATO DE HIDROXIDO FERRICO SOL INJ 20MG/ML 5ML	AMP 100MG	120	R\$ 9,54	R\$ 1.144,32	MED CENTER COMERCIAL LTDA	8749290001-40
26/08/22	2022005168	SOLUCAO DE ELETROLITOS PH 7,4 500ML	BOLSA 500 ML	500	R\$ 38,00	R\$ 19.000,00	LABORATORIO B BRAUN SA	316732540010-95
26/08/22	2022005358	KIT DE CIRURGIA PERCUTANEA (FRESAS)	KIT	1	R\$ 7.100,00	R\$ 7.100,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56
26/08/22	2022005255	ARMARIO EM MDF 15 MM 2,26 X 64,5 X 60,5 MT	UNIDADE	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 01270108158	462875270001-40
26/08/22	2022005255	ARMARIO EM MDF 15 MM 2,14 X 2,16 X 45,0 MT	UNIDADE	1	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00	CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 01270108158	462875270001-40
29/08/22	2022003828	STENT METALICO PARCIALMENTE REVESTIDO 80MM X 8,5 X 180 CM	UNIDADE	4	R\$ 6.700,00	R\$ 26.800,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	14377070001-22
29/08/22	2022003828	STENT METALICO TOTALMENTE REVESTIDO - 80MM X 8,5 X 180 CM	UNIDADE	4	R\$ 6.700,00	R\$ 26.800,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	14377070001-22
29/08/22	2022003828	STENT METALICO TOTALMENTE REVESTIDO - 100MM X 8,5 FR X 180 C	UNIDADE	4	R\$ 6.700,00	R\$ 26.800,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	14377070001-22
29/08/22	2022003828	PAPILOTOMO CURVO ROTATORIO	UNIDADE	108	R\$ 585,57	R\$ 63.241,56	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	14377070001-22
29/08/22	2022003828	BALAO EXTRACTOR DE CALCULO MED 13 - 15 - 18 MM DIAM. CAN 2.8	UNIDADE	576	R\$ 530,00	R\$ 305.280,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	14377070001-22
29/08/22	2022003828	PAPILOTOMO RETO COM AREA DE CORTE DE 1,0 A 1,5 CM	UNIDADE	48	R\$ 600,00	R\$ 28.800,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	14377070001-22
29/08/22	2022003828	BALAO DILATADOR 12/15	UNIDADE	120	R\$ 702,00	R\$ 84.240,00	SCITECH PRODUTOS MEDICOS SA	14377070001-22
29/08/22	2022006199	KIT PARA ASPIRADOR ULTRASSONICO	KIT	1	R\$ 6.200,00	R\$ 6.200,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
29/08/22	2022006199	KIT PARA ASPIRADOR ULTRASSONICO	KIT	1	R\$ 6.200,00	R\$ 6.200,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
29/08/22	2022005001	PLACA EM ACRILICO P/ IDENTIFICACAO DO PACIENTE 250 X 350 CM	UNIDADE	32	R\$ 145,00	R\$ 4.640,00	FENNIX PROJETOS E DECORACOES EIRELI	245879030001-89
30/08/22	2022006304	LAMPADA HALOGENA 15V 150W	UNIDADE	6	R\$ 119,00	R\$ 714,00	ELETRO LUZ LAMPADAS ESPECIAIS LTDA	10529830001-72
04/08/22	2022001259	SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.370,00	S. J. CANEDO COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI - ME	137033630001-35
08/08/22	2022001089	SERVICO DE DADOS E INTERNET	SERVIÇO	-	-	R\$ 18.000,00	T.A. LUIZ ELETRONICA EIRELI	181525280002-22
09/08/22	2022004942	CALIBRAÇÃO DE LUXÍMETRO DIGITAL MARCA INSTRUTHEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 137,00	MEDICAO SOL METRO INTEGR. LTDA ME	77018050001-01
09/08/22	2022004942	CALIBRAÇÃO DE TERMOMETRO DE GLOBO INSTRUTHEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 73,00	MEDICAO SOL METRO INTEGR. LTDA ME	77018050001-01
09/08/22	2022004942	CALIBRACAO DE DECIBELIMETRO MARCA INSTRUTHEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 274,00	MEDICAO SOL METRO INTEGR. LTDA ME	77018050001-01
10/08/22	2022004880	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM NOBREAK	SERVIÇO	-	-	R\$ 310,00	S DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRO ELETRONICOS EIRELI	210804410001-10
13/08/22	2022000875	LOCAÇÃO DE CILINDRO AR COMPRIMIDO 7 A 10M³	SERVIÇO	-	-	R\$ 9.720,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
13/08/22	2022000875	LOCAÇÃO DE CILINDROS DE GÁS ARGONIO 1PPU AP	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.800,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
13/08/22	2022000875	LOCAÇÃO DE CILINDRO DE GAS CARBONICO CO2 28KG	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.880,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
13/08/22	2022000875	LOCAÇÃO DE UM TANQUE DE OXIGENIO LIQUIDO	SERVIÇO	-	-	R\$ 18.000,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
13/08/22	2022000875	LOCAÇÃO DE CILINDRO NITROGENIO 10 A 15M³	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.600,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
13/08/22	2022000875	LOCAÇÃO DE CILINDRO DE OXIGENIO PPU 1M³	SERVIÇO	-	-	R\$ 36.000,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
13/08/22	2022000875	LOCAÇÃO DE CILINDRO DE OXIGENIO DE 7 A 10 M³	SERVIÇO	-	-	R\$ 12.600,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
13/08/22	2022000875	LOCAÇÃO DE CILINDRO DE GAS CARBONICO CO2 4PPU	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.200,00	IBG IND. BRAS. DE GASES LTDA	674231520001-78
16/08/22	2022001351	EPIMED LICENÇA DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 40.303,20	EPIMED SOL. TEC. DE INF. MEDICAS LTDA	105421260001-41
19/08/22	2022001085	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM ELEVADORES	SERVIÇO	-	-	R\$ 51.840,00	MODULO CONSULTORIA E GERENCIA PREDIAL LTDA	59267260003-35
19/08/22	2022005234	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM TELEVISORES	SERVIÇO	-	-	R\$ 615,00	RADIBRA TECNICA EM RADIO E TV LTDA	2629230001-11
19/08/22	2022001346	TROCA DOS TRILHOS EM GAVETAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.206,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DOS PÉS DE BORRACHA, INCLUINDO O FORNECIMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.207,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DOS PARES DE ENCOSTO DE BRAÇO (TROCA DOS BRAÇO)	SERVIÇO	-	-	R\$ 460,35	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DOS PARES DE ENCOSTO DE BRAÇO (TROCA DOS BRAÇO)	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.019,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DO RODIZIO DA CADEIRA DE OBESO Nº 8	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.824,90	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DO RODIZIO 8 PARA MACA DE OBESO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.947,60	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DO RODIZIO 6" SEM FREIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.172,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DO RODIZIO 6" COM FREIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.367,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DO RODIZIO 6 SEM FREIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.655,40	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DO RODIZIO 6 COM FREIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.752,80	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DO ESTOFAMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.557,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DO ENCOSTO DA CADEIRA DE BANHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.117,10	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DO CESTO DE LIXO DOS CARRINHOS DE MEDICAMENTOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.055,25	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE TAMPA DOS HAMPERES DE PLÁSTICO COM FORNECIM	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.344,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE SAPATAS PARA MESA E ARMARIOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 867,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE RODÍZIOS EM SUPORTE DE SORO E BIOMBOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.464,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE RODÍZIO P/ HAMPER DE PLASTICO COM FORNECIMENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 979,80	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE RODÍZIO P. SUPORTE HAMPER DE ARO COM FORNEC.	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.733,60	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE RODÍZIO EM CARRINHOS DE CURATIVO, MEDIÇÃO E EMEG.	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.446,20	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE RODIZIO INCLUINDO O FORNECIMENTO DO MESMO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.146,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE RODIZIO COM FORNECIMENTO DO MESMO Nº 5"	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.824,90	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE RODIZIO C/ SERVIÇO DE TORNO EM MACA MÓVEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.752,80	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE RODIZIO C/ SERVIÇO DE TORNO EM MACA DE TRANSF.	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.367,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE REVESTIMENTO DO ENCOSTO, INCLUINDO A BORDA	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.070,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE REVESTIMENTO DO ENCOSTO EM LONGARINA	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.693,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE REVESTIMENTO DO ASSENTO, INCLUINDO A BORDA	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.044,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE REVESTIMENTO DO ASSENTO EM LONGARINA	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.206,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE PUXADORES PARA MESA E ARMARIOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 905,60	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE PISTÃO REGULAGEM DE ALTURA A GAS P/ CADEIRA ACOMP.	SERVIÇO	-	-	R\$ 17.125,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE PISTÃO REGULAGEM DE ALTURA A GAS P/ CADEIRA HEMODIÁ	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.776,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE PISTÃO DE REGULAGEM DE ALTURA A GAS CADEIRAS ESCRIT	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.608,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67



**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: agosto-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
19/08/22	2022001346	TROCA DE MECANISMO BACK SYSTEM, INCLUINDO FORNECIMENTO MESMO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.705,90	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE MANGUEIRA DE ALTA PRESSÃO DE PROTEÇÃO LATERAL MACA	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.341,60	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE MADEIRA DO ENCOSTO DE CADEIRA HEMODIÁLISE	SERVIÇO	-	-	R\$ 411,65	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE MADEIRA DO ENCOSTO DE CADEIRA DE ACOMPANHANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.481,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE MADEIRA DO ASSENTO DE CADEIRA DE ACOMPANHANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.481,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE MADEIRA DO ASSENTO DE CADEIRA HEMODIÁLISE	SERVIÇO	-	-	R\$ 314,15	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE MADEIRA DE MACA FIXA	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.008,20	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE ESTOFAMENTO EM LONGARINA	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.667,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE ESPUMA EM ENCOSTO DE CADEIRA DE ACOMPANHANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.994,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE ESPUMA DO ENCOSTO DE CADEIRA HEMODIÁLISE	SERVIÇO	-	-	R\$ 411,65	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE ESPUMA DO ASSENTO DE CADEIRA HEMODIÁLISE	SERVIÇO	-	-	R\$ 314,15	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE ESPUMA DO ASSENTO DE CADEIRA DE ACOMPANHANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.994,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE DOBRADIÇAS COMP. COM FORNECIMENTO DAS MESMA	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.668,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE CAPA TIPO COXIM	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.705,90	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE BRAÇO DE LONGARINA C/ FORNECIMENTO DO MESMO	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.104,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE BASE METÁLICA DE CADEIRA HEMODIÁLISE	SERVIÇO	-	-	R\$ 460,35	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE ASSENTO BILBAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.244,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DE APOIO DE BRAÇO INCLUINDO O FORNECIMENTO DOS MESMOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.044,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DA CHAPA 18 INOX DO CORPO DA MACA DE TRANF.	SERVIÇO	-	-	R\$ 11.892,20	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DA CHAPA 18 DO ENCOSTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.824,90	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DA CHAPA 18 DO CORPO DA MACA MÓVEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.235,80	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DA CHAPA 18 DO ASSENTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.701,80	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA DA BASE METÁLICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.918,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA D ERODIZIOS 5" SEM FREIO P/ CARRINHOS ENFERM.	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.593,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	TROCA D ERODIZIOS 5" COM FREIO P/ CARRINHOS ENFERM.	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.349,75	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	SUBSTITUIÇÃO DO ASSENTO PLÁSTICO NAS CADEIRAS DE ROD	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.117,10	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	SOLDA EM INOX POR PONTO DE SOLDA EM MACA MÓVEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.507,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	SOLDA EM INOX POR PONTO DE SOLDA EM MACA DE TRANSF	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.121,20	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	SERVIÇO SOLDA E PINTURA GERAL AUTOMOTIVA EM NEGATOSCÓPIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.348,80	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	SERVIÇO DE TROCA FOLHA DE AÇO C/ CHAPA 14 EM CARRINHOS CARGA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.106,20	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	SERVIÇO DE TROCA DOS RODIZIOS CAMAS COM SERVIÇO DE TORNO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.806,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	SERVIÇO DE TROCA DE TRILHO POR GAVETA CARRINHO MEDIC.	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.593,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	SERVIÇO DE TROCA DE FÔRMICA NA CABECEIRA E PÉS EM CAMAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 19.643,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	SERVIÇO DE TROCA DE FOLHA DE AÇO COM CHAPA 22 NAS CAMAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 14.770,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	SERVIÇO DE SOLDA C/ APLICAÇÃO DE TINTA EM LONGARINAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.693,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	SERVIÇO DE CORTE NA ESTRUTURA COM COLOCACAO DE METALON	SERVIÇO	-	-	R\$ 947,70	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	REVESTIMENTO DO ENCOSTO P/ CADEIRA HEMODIÁLISE	SERVIÇO	-	-	R\$ 898,90	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	REVESTIMENTO DO ENCOSTO DE CADEIRA DE ACOMPANHANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.481,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	REVESTIMENTO DO ASSENTO P/ CADEIRA HEMODIÁLISE	SERVIÇO	-	-	R\$ 801,45	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	REVESTIMENTO DO ASSENTO DE CADEIRA DE ACOMPANHANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.481,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	REVESTIMENTO COM TROCA DE ESPUMA DE MACA FIXA	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.152,20	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	REPARO, MANUTENÇÃO, CORTE, SOLDA E PINTURA LOCAL MACA FIXA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.618,40	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	REPARO, MANUTENÇÃO NO MECANISMO DE ENGATE MACA DE TRANSFEREN	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.367,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	REPARO SUPORTE DE SORO BIOMBO (REAP. RODIZ, LUBRIF, PINTURA)	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.836,20	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	RECUPERAÇÃO DE TAMPAS DE INOX EM CARRINHO DE TRANSP. ROUPA	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.786,25	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	RECUPERAÇÃO DE BANDEJA DE FIBRA DE CARRINHO DE TRANSP. ROUPA	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.004,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	PINTURA GERAL AUTOMOTIVA EM CADEIRA DE RODAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.456,20	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	PINTURA GERAL AUTOMOTIVA DE CADEIRA HEMODIÁLISE	SERVIÇO	-	-	R\$ 655,25	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	PINTURA DE ARMÁRIOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.104,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	PINTURA DA BASE DE LONGARINA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.500,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	PINTURA AUTOMOTIVA DA ESTRUTURA DE CADEIRA DE ACOMPANHANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.456,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	PINTURA AUTOMOTIVA DA ESTRUTURA DA MACA DE TRANSF.	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.070,40	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	PINTURA AUTOMOTIVA DA ESTRUTURA - MACA FIXA	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.152,20	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUTENÇÃO, REVISÃO, LUBRIFICAÇÃO, REAPERTO, SOLDA CARRINHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.593,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUTENÇÃO, REVISÃO, LUBRIFICAÇÃO, EM CARRINHO DE CARGA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.593,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUTENÇÃO, REVISÃO, LUBRIFICAÇÃO E REAPERTO EM TRILHOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.231,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUTENÇÃO, REVISÃO, LUBRIFICAÇÃO DOS CARRINHOS ENFERMAGEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.324,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUTENÇÃO, REVISÃO, LUBRIFICAÇÃO, DESEMPENHO DE ROSCA S/ FIM	SERVIÇO	-	-	R\$ 24.561,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUTENÇÃO, REVISÃO, LUBR. E REAPERTO DE DOBRAD. EM ARMÁRIOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.622,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUTENÇÃO, LUBRIFICAÇÃO, DESEMPENHO, REAPERTO ROD. SEM TROCA	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.512,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUTENÇÃO OU TROCA DE MANIVELA EM AÇO INOX EM CAMAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 19.688,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUTENÇÃO GERAL DE GRADES INOX P/ CAMA C/ FORN. BORBOLETA	SERVIÇO	-	-	R\$ 24.516,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUTENÇÃO EM MESAS DE MAIO, AUXILIARES E DE CABECEIRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 15.285,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUTENÇÃO EM ESCADA 2 DEGRAUS E 5 DEGRAUS	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.103,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUTENÇÃO CARRINHOS DE CURATIVO, MEDICAMENTOS E EMERGÊNCIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.226,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUT., REVISÃO, LUBRIF. REAP. ENGEN. E RODIZ. HAMPER PLAST	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.564,40	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUT., REVISÃO, LUBRIF. REAP. EM ENGEN. E RODIZ. HAMPER ARO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.564,40	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUT., LUBRIF., DESEMP., REAPERTO RODA CARR. ROUP SEM TROCA	SERVIÇO	-	-	R\$ 497,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUT. LUBRIF. DESEMPENHO, REPARO E REAPERTO RODIZ CAD. RODAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 947,70	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUT. LUBRIF. DESEMP. REAPERTO RODIZ. MACA TRANSF. S/ TROCA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.367,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	MANUT. LUBRIF. DESEMP. REAPERTO RODIZ. MACA MÓVEL S/ TROCA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.168,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	LUBRIFICAÇÃO DE MECANISMO DE REGULAGEM DE CADEIRAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.367,20	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	JATEAMENTO DE AREIA P/ REMOÇÃO DE PINTURA TOTAL EM CAMAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 15.789,60	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	JATEAMENTO DE AREIA P/ REMOÇÃO DE PINTURA TOTAL CARRINHOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.568,10	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: agosto-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
19/08/22	2022001346	FORNECIMENTO DE RODIZIO SEM FREIO 5" P/ CARRINHOS DE CARGA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.301,20	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	FORNECIMENTO DE RODIZIO SEM FREIO 5" P/ CAMAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.044,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	FORNECIMENTO DE RODIZIO COM FREIO 5" P/ CAMAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.531,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	FORNECIM. E COLOC. DE DOBRADIÇAS/CORREDIÇAS EM CARRINHOS ENF	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.593,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	FABRICACAO E COLOCAÇÃO DE GRADES EM AÇO INOX NAS CAMAS HOSP.	SERVIÇO	-	-	R\$ 16.232,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	CONFECÇÃO DE ROSCA SEM FIM PARA CAMA FALWER	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.069,60	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	CONFECÇÃO DE GRADE LATERAL C/ PINTURA CROMO MACA DE MOVEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.235,80	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	CONFECÇÃO DE GRADE LATERAL C/ PINTURA CROMO MACA DE TRANSFER	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.850,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	CONFECÇÃO DE DESLIZADORES PARA GRADE EM INOX	SERVIÇO	-	-	R\$ 14.770,00	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	COLOCAÇÃO DE SAPATA ANTIDERRAPANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 741,20	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
19/08/22	2022001346	ADAPTAÇÃO DE LIXEIRA EM CARRINHO DE MEDICAÇÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.004,50	REKUPERAR RECUPERADORA DE CADEIRAS E MOVEIS LTDA	30634050001-67
22/08/22	2022004926	CONFECÇÃO DE PLACA INAUGURAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 680,00	ELISANGELA FREIRE BATISTA	61753700001-46
23/08/22	2022000900	SERVIÇOS DE CENTRAL DE MATERIAIS E ESTERILIZAÇÃO – CME	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.201.160,00	BIOXI SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTDA	277213640001-17
23/08/22	2022004669	MANUTENCAO PREVENTIVA EM NOBREAK	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.500,00	MM COMERCIO LOC DE ELET ELETR LTDA	77910570001-03
23/08/22	2022005041	LOCAÇÃO DE GUINCHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 750,00	SPAGNOLY TRANSPORTADORA E LOCADORA DE VEICULOS LTDA	133897100001-05
23/08/22	2022005041	LOCAÇÃO DE GUINCHO	SERVIÇO	-	-	R\$ 750,00	SPAGNOLY TRANSPORTADORA E LOCADORA DE VEICULOS LTDA	133897100001-05
23/08/22	2022004252	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE CFTV	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.515,00	R C P DO BRASIL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA	82622730001-16
24/08/22	2022001174	FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO/COLAB./PACIENTES/ACOMPANHANTES	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.676.250,24	LACERDA ALIMENTACAO LTDA	1014010005-61
25/08/22	2022004877	PANF. 15X20CM COUCHE LISO 150G FREN/VER. COLOR QUADRICRO 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.880,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	PANF. 10X20CM SULFITE 90G-FRENTE/VERSO COLOR QUAD 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.950,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	PANF. 10X15CM COUCHE LISO 150G-FRENTE COLOR QUADRICROMIA 4/0	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.700,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	PANF. 15X20 SULFITE 90G FRENTE/VERSO COLOR QUADRICROMIA 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.290,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	PANF. 15X15CM COUCHE LISO 150G-FREN/VERS COLOR QUADRICRO 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.775,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	PANF. 10X20CM COUCHE LISO 150G-FRENTE COLOR QUADRICRO 4/0	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.760,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	PANF. 10X20 CM COUCHE LISO 150G-FREN/VERS COLOR QUADRICRO 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.860,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	MARCA PÁGINA 5X20CM COUCHE LISO 180G FRENTE QUADRICROMIA 4/0	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.400,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	LIVRETO - SARAU DO HGG	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.200,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	JORNAL DO HGG	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.400,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	FOLDER 40X20 3 DOB COUCHE LISO 150G FRE/VERS COLOR QUAD 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.000,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	FOLDER 30X20 – 1DOB COUCHE LIS 150G FREN/VERS COLOR QUAD 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.500,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	PANFLETO 10X20 CM – COUCHE LISO 150G F/V COLORIDO QUAD. 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.450,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	PANFLETO 15X15 CM – COUCHE LISO 150G F/V COLORIDO QUAD. 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.100,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	PANFLETO 15X20 CM – COUCHE LISO 150G F/V COLORIDO QUAD. 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.350,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	FOLDER 30X20 2 DOB COUC. LISO 150G FREN/VERS COLOR QUAD. 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 13.800,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004358	SERVICO DE TELEFONIA MOVEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 11.757,60	TELEFONICA BRASIL S.A.	25581570022-97
25/08/22	2022004877	CARTAZ 21X30CM COUCHE LISO 150G FRENTE QUADRICROMIA 4/0	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.600,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	FOLDER 20X20 – COUCHE LISO FREN/VERS COLOR QUADRICRO 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.950,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	FILIPETA 10X21 COUCHE LISO 150G FREN/VERS COLOR QUAD 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.584,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	ETIQUETA REDONDA 7CM-ADESIVO BRILHO FRENTE QUADRICROMIA 4/0	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.800,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	ETIQUETA QUADRADA 10X10CM-ADESIVO BRILHO FRENTE QUADR. 4/0	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.025,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	ETIQ. REDONDA SCM ADESIVO-FRENTE QUADRICROMIA 4/0 MEIO CORTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 14.850,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	CONVITE/FOLDER C/D COUCHE L 150G F/V COLOR QUAD. 4/4 LAM/BRI	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.175,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	CONFECÇÃO DE PAPEL TIMBRADO 21X29,7 (A4)	SERVIÇO	-	-	R\$ 500,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	CONFECÇÃO DE CALENDARIO	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.800,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	CONFECÇÃO DE BLOCO DE ANOTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 7.200,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	CERTIFICADO 21X29,7CM 150G/M2 F/V QUAD. ESC CINZA VERSO 4/1	SERVIÇO	-	-	R\$ 670,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	CARTILHA 15X21CM COUCHE LISO 150G F/V QUADR. 4/4 (CANOA)	SERVIÇO	-	-	R\$ 21.200,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	CARTILHA - MANUAL DO PACIENTE 30X21 ABERTA C. LISO 180G 4/4	SERVIÇO	-	-	R\$ 18.400,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022004877	CARTILHA - MANUAL DE CONTAGEM DE CARBOIDRATOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.600,00	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	221040850001-90
25/08/22	2022005721	MANUTENCAO COLONOSCOPIO OLYMPUS CF-Q150L - SÉRIE 2404365	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.227,86	SINGULAR ENDOSERVICE LTDA	402072980001-20
25/08/22	2022005988	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS	SERVIÇO	-	-	R\$ 550,00	MARCIO ALVES DA COSTA 71820060144	208143740001-58
26/08/22	2022005890	MANUTENÇÃO COLONOSCOPIO OLYMPUS CF-Q150L.SERIE 2404443	SERVIÇO	-	-	R\$ 6.846,84	SINGULAR ENDOSERVICE LTDA	402072980001-20

02/09/2022

  
Henrique de Paula Torres  
Coordenador de Suprimento

  
Leonardo Pereira Resende  
Gerente de Compras / HGG